Polismyndighet

Forundersokningsprotokoll

Akinr

Signerat av

Mikaela Osterlund

Arkiv/AKl. ex SigNeeA DT INGSRATT

Enhet

Bedrageribrott 6 PO Mamo

Handlaggare (Protokollférare) .
Polisassistent Mikaela Osterlund

Bitr. handlaggare
Utredare Ulf Hansson

Undersokningsledare

Inspektdr Nina Berg

20¥5-67:07 09:33

INKOM:  2015-07-17
DatiMALNR: B 3892-15
2015706-10

Polisens diarienummer

1200-K173246-14 1200-K175681-14 1200-K207000-14

1200-K207356-14

Malsagande Malsagandebitrade/Stodperson/Sarskild foretradare

Folksam Omsesidig Sakforsakring
Heimstaden Ab

Klubbkompis Ab

Restaurang Le Colisé Handel sholag
Trygg-Hansa Forsakrings AB

Wegot Ab

Fortursmal Beslag Malsagande vill bli underrattad om tidpunkt for huvudforhandlingen
Nej Nej

Ersattningsyrkanden Tolk kréavs

Finns

Misstankt (Efternamn och férnamn)

Palsson, Berny Karisma Bernadette

Personnummer

19830801-0449

Brott

Bedrégeri, Bedrageri mot forsakringsbolag (s.k. forsakringsbedrégeri), FOrsok till
bedrageri, Forsok till bedrageri mot forsakringsbolag (s.k. forsakringsbedrégeri),

Skadegorel se pa restaurang

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

2014-10-20 Sara Breisner, Polisassistent

Underréttelse om utredning enligt RB 23:18
Underrattelsesatt, misstankt

Underrattelse Yttrande Underréttelse
utsénd senast slutférd

2015-06-10 | 2015-06-24 | 2015-06-11

Forsvarare

Y Iva Segner, férordnad 2015-05-12

2015-06-24 | 2015-06-10

Underrattelsesatt, forsvarare Resultat av underrattelse mt Resultat av underrattelse forsv
Enl. dverenskommelse. Protokollet skickat till forsvarare. Ej avhorts Erinran,
2015-06-24

Utredningsuppgifter/Redovisningshandlingar
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1200-K 175681-14: Klubbkompis.se a

Anmalan
1200-K175681-14  ANMEIGN ...eeeiieeie ettt te e s e s e aeeseesseeneesseesseensesseeseeneesreensennsens 1

Bilaga: Ursprunglig anmélan
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Brottsanmalan

Polismyndighet
o
Skane

Enhet

05SULB, Sérskild beredningsgrupp

Signerad av

Signerad datum

Diarienr

1200-K175681-14

Anmalt datum Registreringsdatum

Overford frin RAR

2014-10-14 2014-10-14 2014-10-14
Brottsbeskrivning Brottskod
Bedrageri 0906
Brottsplatsadress Omrédeskod

OSTRA PROMENADEN 7 05020100800030
Status Héndelse intraffad Héndelse intraffad mellan
FU/Utredning pagér - - 2014-09-25- - -
Aktor . Rol|

Klubbkompis Ab Mal sdgande
Liljegren, Gordon Roy Anmélare

Palsson, Berny Karisma Bernadette Misstankt

Involverad personal Funktion

Andersson Stellan Handl&ggare (RAR)
Andersson Stellan FU-ledare (RAR)

Fritext grundanmalan

BROTTET

Misstankt har bestallt varor i ett annat foretags namn och fétt dessa
leverade av det malsdgande foretaget. Misstankt har fortfarande inte betalat
for moblerna.

BAKGRUND

Anmélaren som arbetar for Klubbkompis AB ringer och beréttar att misstankt
lurat andra foretag som har kontaktat anmélaren.

Var god se; 1200-K 173246-14.

OMSTANDIGHETER

Gordon som arbetar fér Klubbkompis beréttar att missténkt person har
bestéllt via klubbkompis hemsida bestél It en matta, vitrinskap, tvbank samt
ett soffbord. Missténkt har bestallt varornatill Flogstahem Kommanditbolag
som ligger pa samma gata som misstankt.

Anmélaren berdttar att missténkt har en blogg dér hon skriver om varorna
hon k&pt, men nar anmalaren frégar om varorna hon har képt nekar hon alla
kopt och pratar om saker som far anmélaren att misstanka att hon lider av
nagon psykisk storning. Misstankts hemsida: http://www.finest.se/bernyblue

INFORMATION KRING BESTALLNINGEN
|P-adress; 83.249.12.115
Summa: 8104 SEK.

OVRIGT

Anmaélaren & orolig att hemsidan kommer att tas ner och har dérav tagit
skarmdupmingar p& hemsidan i férebyggande syfte.

Anmélaren har haft kontakt med det utsatta foretagets VD och pratat om
bestalIningen.



ERSATTNINGSYRKANDE
Ja, preciseras senare.



ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR
2014-10-14 18. 38

Pol i snyndi gheten i 1200- K175681- 14
Skane Sida: 1

Anm uppt agande p-mynd: SKANE Dnr: 1200- K175681- 14
Enhet : PKC1400 Myndi ghet skod: 1200 Dnr annan p-nynd:

Anmél ni ngsdatum 2014-10-14 kl: 16.40 Annél ningssatt: Kontakt Center
Uppt agen av: Al exander Warberg

I nskriven av: Al exander Warberg

I nskriven: 2014-10-14 kl: 16.40 Handl. p-nynd: SKANE
Enhet : PKC1400

SAMVANDRAG

MAL SAGANDE: M SSTANKT:
KLUBBKOWPI S AB PALSSON, BERNY
ANVAL ARE: OVRI GT:

LI LJEGREN, GORDON ROY Fritext

VI TTNE:

UTPEKAD JURI DI SK PERSON

Bl LAGOR:
BROTT/ HANDEL SE 1.40
Br ot t skod
Bedrageri 0906
OKANT, OKANT Lankod:
Omr kod: 9500
fr.o.mTorsdag 2014-09-25
LI LJEGREN, GORDON ROY Anmél are fysisk
KLUBBKOWPI S AB Mal sagande juri di sk
FRI TEXT
BROTTET

M sstankt har bestallt varor i ett annat foéretags namm och fatt dessa
| everade av det nmal sagande foretaget. M sstankt har fortfarande inte betal at
f or mbbl er na.

BAKGRUND

Anmél aren som arbetar for Kl ubbkonpis AB ringer och berattar att m sstankt
lurat andra foretag som har kontaktat anmil aren.

Var god se; 1200-K173246-14.

OVSTANDI GHETER

Gordon som arbetar for Kl ubbkonpis berattar att m sstéankt person har
bestallt via klubbkonpis hensida bestallt en matta, vitrinskap, tvbank sam
ett soffbord. M sstankt har bestéllt varorna till Fl ogstahem Komranditbol ag
som | i gger pa sanmma gata som mi sst ankt .

Anmél aren beréattar att msstankt har en bl ogg dar hon skriver om varorna
hon kopt, men nar anmil aren fragar om varorna hon har képt nekar hon alla
kopt och pratar om saker som féar anniél aren att msstanka att hon |ider av
nagon psyki sk storning. M sstankts hensida: http://ww.finest.se/bernybl ue

Po Mal md Besdksadr ess:
Box
205 90 MALMO Handl . enhet: Bedr&ageri sektion
Tfn: 114 14 Handl aggare: Kom Stell an Andersson
E- post:
ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR

2014-10-14 18. 38



Pol i snyndi gheten i 1200- K175681- 14
Skane Sida: 2

| NFORMATI ON KRI NG BESTALLNI NGEN
| P-adress: 83.249.12.115
Summa: 8104 SEK.

OVRI GT

Anmél aren ar orolig att hensi dan komrer att tas ner och har darav tagit
skar mdupmi ngar pa hensidan i forebyggande syfte.

Anmél aren har haft kontakt nmed det utsatta foéretagets VD och pratat om
best al | ni ngen.

ERSATTNI NGSYRKANDE
Ja, preciseras senare.

MAL SAGANDE JURI DI SK PERSON
Sekretess PU N
KLUBBKOWPI S AB
BOX 25, 280 60 BROBY, SVERI GE
Utl. jur. person: N

Sét e: OSTRA GO NGE, SKANE LAN
Tel ef on: 04447900

O gnr/ pnr: 556671- 4415

Vat nunmer :

E- post :

For sakri ngsbol ag:
Ut | &ndsk post adr:
Arbet sstéll e:

Ovriga ant eckni ngar:

ANMALARE
LI LJEGREN, GORDON ROY Kon: M

BESLUT OM FORUNDERSCOKNI NG

Datum 2014-10-14 Besl ut av: Insp Mi-Christine Larint

For under sékni ng i nl eds

Det finns anledning att anta att brott som hor under allmant &tal har forovats.

Po Mal md Bestksadress:

Box

205 90 MALMO Handl . enhet: Bedré&gerisektion
Tfn: 114 14 Handl aggare: Kom Stell an Ander sson

E- post :



Bestallnlng vonereta
Signerat datum

Polismyndighet
Skane
Enhet Diarienr
O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K175681-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2014-10-17  10:49
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Beréttelse

Skarmdumpsbild pa bestalIningen insickat fran Klubbkompis.se
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Leveranskvittens Klubbkompis sonerstay

Signerat datum

Polismyndighet

Skane

Enhet Diarienr

O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K175681-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2014-10-17 10:51

Involverad personal Funktion

Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Beréttelse

K opia pa orderbekréftel sen med underskrift inskickat av Klubbkompis.se.



Leveranskvittens Klubbkompis , 2014-10-17 10:51 diarienr: 1200-K175681-14

lubbkompis

Ordernr Kundnr - Sida
FO0003877 K008836 1
Leveransadress Orderadress .
berny palsson berny paisson _ /,»::'“""kpm )"“‘\e_\
(OSTRA PROMENADEN 7 A OSTRA PROMENADEN 7 A d P \%\
211 28 MALMO 211 28 MALMO ' AN

Orderdatum 2014-09-26 Ert ordernr

Leveransdatum 2014-09-29 V Godsmirke

Betalningsvillkor Er kontakt

Leveransvillkor liten lastbil

Safjare Weborder Kundens telefonnr (07702945027

Betalningssatt SVEA

Nr Beskrivning Antal Enhet A-pris Belopp
433 Ekeby tv-bank 1 Styck 1595,00 1 595,00
441 Malma soffbord vit 1 Styck 1895,00 1 895,00
3087 Vistervik vitrinskap - 1 Styck . 299500 2 995,00
734001544 MATTA 34 Immunity 160x230 _ 1 Styck 995,00 995,00
FRAKT Frakt 1 Styck 595,00 595,00
FAK.AVGIFT Fakturaavgift 1 Styck 29,00 29,00

Belopp inkl. moms

SEK 8 104,00
Adress Besoksadress Telsfon Godkénd for F-skatt Plusgiro
Klubbkompis AB 044-47900 Organisationsnr Bankgiro
Brittens vdg 12 - Faxnr 556671-4415

Momsreg.nr
280 60 BROBY SE5566714415

info@klubbkompis.se www kiubbkompis.se i ' Styrelseséte



Bllder Signerat av
Klubbkompis hemsida Signerat datum

Polismyndighet

Skane

Enhet Diarienr

O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K175681-14

Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2014-10-22 10:21

Involverad personal Funktion

Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare

Beréttelse

Bilder pa moblerna som bestallts fran klubbkompis.se hemsida.



201

Bilder Klubbkompis hemsida, 2014-10-22 10:21 diarienr: 1200-K175681-14

EKEBY TV-BA ;

BLi ftirst med att recensera denna produkt

1 595,00 kr
| Lager
SNABBFAKTA
Tv-bink i vit hégglans
Antal:
1
ol
bl
PRODUKTBESKRIVNING MER INFORMATION RECENSIONER
Vit higglans
Levereris omonterad.
Matt: 167x42x40cm {(BxDxH)
Skétselrdd: torka av med en ren luddfri trasa, vaxa bordet 2ggr om dret med opalin sprayvax (or att skydda mot repor
RELATERADE PRODUKTER Klicka fér artiklar att ligga | varukorgen eller vil| alia

OPALIN - SPRAYVAX BAOLIN - MOBELPOLISH CENTURIO - MOBELPOLISH
139,00 kr 79,00 kr 129,00 kr

10

© 2012 Klubhkompis AB

hitp:/Aeww klubbkompis, se/eketyy-tv-bank



“ Bilder Klubbkompis hemsida, 2014-10-22 10:21 diarienr: 1200-K175681-14

MALMO SQEFBQRD YT 11

2 recension(er) | Skriv din egen recension

1 895,00 kr

I lager

SNABBFAKTA
SOFFBORD I VIT HOGGLANS MED FORVARING UNDER BORDSSKIVAN S0M
KAN DRAS ISAR,

Antal:

PRODUKTBESKRIVNING MER INFORMATION RECENSIONER

Vit higglans

Levereras omonterad.
Matt: 120x60x35cm (BxDxH)

Skiitselrdd: torka av med en ren Juddfri trasa, vaxa bordet 2ggr om dret med opalin sprayvax fr att skydda mot repor.

RELATERADE PRODUKTER Klicka f3r artklar ant ligga | varukorgen eller vilf alla

CENTURIO - MOBELPOLISH MALMO SOFFBORD SVART OPALIN - SPRAYVAX
129,00 kr 1 895,00 kr 139,00 kr

© 2012 Klubbkompis AB

hittp:/www klubbkom pis.sefmalmo-soffbord 1M



Bilder Klubbkompis hemsida, 2014-10-22 10:21 diarienr: 1200-K175681-14

VASTERVI} VITRINSKAP 12

Bl first med ant recensera denna produkt

2 995,00 kr

I lager

SNABBFAKTA
Vitrinskdp | matt vidackat trid med tre st fasta hyllplan

Antal
1
- 7
oy |
H
Ha
PRODUKTBESKRIVNING MER INFORMATION RECENSIONER
Massivt vitlackat trd
Levereras firdlgmonterat i kartong.
Mate 50x35x190cm (BxDxH)
Skotselrdd: rengir med ljummet vatten och mild tvill, eftertorka med torr trasa
Kolla gdrna In resten av Vistervik serien under fliken med samma namit
RELATERADE PRODUKTER Klicka fér artiklar att ligga i varukorgen eller vl alla
.F_
|
= X i
i Ly
5 % rl S—a
ke - o T | S
"1:-“: ‘.— b 1 r“‘ ‘.
VASTERVIK MATGRUPP VASTERVIK MATBORD 180X90CM VASTERVIK SANGBORD VASTERVIK 5TOL
Birjar pd: 595,00 kr 1 995,00 kr 595,00 kr 595,00 kr

2 2012 Klubbkoempis AB

hittp:/Awww klubbkom pis.selvastervik-vitrinskap n



A Bilder Klubbkompis hemsida, 2014-10-22 10:21 diarienr: 1200-K175681-14

179 00 MATTA IMMUNITY 13

Bl férst med an recensera denna produkt

SNABHFAKTA
Grd matta med ménster

PRODUKTNAMN PRES ANTAL
Immunity 133x190cm
P 595,00 kr :
[mmunity 160x230cm
i 995,00 kr g
PRODUKTBESKRIVNING MER INFORMATION RECENSIONER

Mt

Bredd. 133 eller 160cm

Lingd: 190 eller 230cm

Produktpecifikationer:

Wilton

Skitselrid:

Mattan behévs dammsugas regetbunder, ett par ggr i veckan.

Flickar bar tas bort s& fort som méjligt med carpet cleaner, eller textiltvir.

Vid wviitt rekommenderas kemtviitt.

RELATERADE PRODUKTER Klicka fdr artiklar act Ligga | varukorgen eller viil| alla

5

TaTiL
£

CARPET CLEANER TOTAL CLEAN - TEXTILTVATT

199,00 kr 110,00 kr

© 2012 Klubbkompis AB

http:/Arww klubbkompis.se/matta-immunity "
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Bild fran blogg e
Signerat datum
Polismyndighet
Skane
Enhet Diarienr
O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K175681-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2014-10-17  10:52
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Beréttelse

Fran Berny Palssons blogg. Bloggat om de mobler som galler bestallningen fran
Klubbkompis.se.



Bild fran blogg , 2014-10-17 10:52 diarienr: 1200-K175681-14

3 L

E www finest se/bermyblug BLOGG

SKRIV DINA TAMKAR 5E MER

LOGGA IN Nya mébler, ny bil

kategori: karlek

OM BLOGGEN

Well. Jag ar Berny Palsson

attaren till bockema

g ngel och Kann
pulsen sia. Nu skriver jag
pa min tredje bok En
psykopats dofter.

Jag ar Den ni alskar eller
alskar att hata
Jag ar Den nj
inte farstar er pa
Ankal tidigare hemlads och
heroinist! psykiskt sjuk och

ia |ag lever an sa lange

pa men

Al »
;T\E/FDTEBC[).E\{G@;RE Jag har precis iagit emat vara nya mobler. Ett vitt vitinskap, en tv bank, ett soffbord, en snygg stor matta. Andreas ar pa jobbet oc:? nar
han kommer hem ska vi fortsatta fixa har hemma. lgar var vi och kollade bilar. Mercedes Benz. Idag ska vi ta eft beslut om vi har rad
eller inte och 1 sa fall vilken det blir. Jag |ater honom besluta det mesta fir jag kan absolut inget om bilar. Forutom att jag Alskar att
Andreas kor sa bra och att vi vill hia en store bil sa ait Theus far plats,
lgar sa Andreas en sak som var otroligt fint. Sedan hade vi en underbar kvall och bada har savit som en stack. Han och jag vi har ihop
For varje dag kanner jag def mer och mer. Han ar ratt kille for mig.

Nu ska jag stracka ut mig | sangen for ati sedan ia kraftag och hidlpa till ordentligt hdr hemma.

Remix Dansa Med Mig

- d:1 October 2044, 14:22 Last 17724 gar Dela 4 personer giller detta G2
Good Moming | Love ... - - 9 n -"%5 fimel mn'eufora;{se-.-acdina

vanner gillar,

DU KANSKE AVEN GILLAR
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. . Signerat av
FOrhor
Forhor med anmalare Gordon Liljegren Signerat datum
Polismyndighet
Skane
Enhet Diarienr
05BEDR, Bedragerisektion 1200-K175681-14
Hord person Personnummer
Liljegren, Gordon
Den hérde ar ID Styrkt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
Annan Nej
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Bedrageri mot Klubbkompis den 2014-09-25.
Underréattad om misstanke Underrattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Forhorsledare . Forhorsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Mikaela Osterlund 2014-10-17 10:06 10:36
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
RB 23.6
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

Gordon jobbar pa Klubbkompis AB.
FL=Forhoérsledare

Forhorsledaren ber Gordon att beratta lite om omstandigheterna kring handel sen.

Gordon:

Vi, Klubbkompis AB fick in en order viavar hemsida. Order kontrolleras altid sa att
bestallaren/organi sationsnummer &r skriven pa leveransadressen. Detta kontrolleras
automatiskt via skatteverket, det skall finnas en registrerad adress hos skatteverket annars gor
vi ingen leverans. Den hér personen, Berny Palsson, har éndvant sig av adress Ostra
Promenaden 7 A som tillhor ett foretag som heter Flogstahem Kommanditbolag. Berny har
pa bestallningen skrivit hennes namn samt Flogstahem K ommanditbolag och i och med
foretaget &r skrivet pa adressen och levaransen skulle ga dit sa stamde allt bra sa langt.
Chaufforen hade dessutom kontakt med Berny pa ett nummer som hon uppgav i
bestalIningen, hon uppgav i telefonsamtal till honom att hon skulle bli nagot sen till
leveransen men att hon skulle komma och méta upp honom. Det gjorde hon ocksa och
chauffdren tog hennes legitimation och fick kvittensen underskriven.

Sedan visade ju sig att Flogstahem Kommanditbolag inte alls gjort denna bestéllning och vi
fick ett samtal av Vd:n dér han/hon uppger att det har hant samma sak fast med ett foretag
som heter wegot.se. Berny hade dven déar anvant sig av Flogstahem Kommaditbolags namn
och adress och gjort en bestéllning pa en séng, detta fick jag beréttat for mig av Vd:n pa
Flogstahem och inget jag kan mer 8n sa.

Vi pa Klubbkompis & helt sdkra pa att det & Berny som tog emot var leverans och gjort
bestélIningen fér hon uppgav ett telefonnummer i bestéllningen som sedan foljde med under



Forhoér med Liljegren, Gordon; 2014-10-17 10:06 diarienr: 1200-K175681-14

hela processen. Jag ringde upp henne och konfronterade henne och da svamlade hon négot
om demoner och om nagon var ute efter henne, hon nekade till alting.

Men i och med vi inte levererar utan personlig leverans sa vet vi att det ar hon, hon har pa
kvittensen uppgett ID-nummer och underskrift. Chaufforen kan peka ut henne for jag har
visat bilder pa henne via hennes blogg och chaufforen ar saker pa att det var hon som tog
emot leveransen.

FL:
Hur hittade du hennes blogg?

Gordon:

Vd:n pa Flogstahem Kommanditbolag ringde ju upp mig och berattade att samma ska har
hant dem via ett annat foretag (wegot.se) och sa googlade jag hennes namn, det & ju ganska
ovanligt. Direkt s& kom hennes blogg upp, sajag laste dar och hittade ett inlagg dar hon
skriver om exakt de mdbler som hon bestallt av oss och séngen hon bestal It fran wegot.se.
Hon verkat varalie av en kandis for hon har gett ut tva bocker. Det verkar via hennes blogg
som om att hon bor p& nagon form av tillsynshem men det & jag inte saker pa.

Upplast och godkant

17



Polismyndighet
o
Skane

Enhet

O05BEDR, Bedréagerisektion

Ersattningsansprak

18

Signerat av

Signerat datum

Diarienr

1200-K175681-14

Person som yrkar ersattning

Klubbkompis Ab

Personnummer/Orgnr

16556671-4415

Roll

Malsagande

Overtagare av ansprék

Brott som foranlett yrkandet

Bedréageri

Datum

2014-10-21

Talan 6nskas ford av klagare

Ja

Ersattningsyrkande i kronor

4585 SEK

Preciserat yrkande

Klubbkompis yrkar erséttning avseende vardeminskning samt fraktkostand till en summaav 4585 SEK.



Ersattningsansprak Klubbkompis erséattningsansprak, 2014-10-21 15:56 diarienr: 1200-K175681-14

K / ] Faktura 1
lubbkompis ———
FO03308 K008836 FO0004124 1

Orderadress

Berny Palsson

kontakt: 070-5850045, pontus rode.

Ostra promenaden 7A
211 28 MALMO

Fakturaadress

berny palsson

211 28 MALMO

kontakt: 070-5850045, pontus rode.
OSTRA PROMENADEN 7 A

Fakturadatum 2014-10-21 Ert ordernr
Forfallodatum 2014-10-21 Godsmarke
Betalningsvillkor Er kontakt kontakt: 070-5850045, pontus rode.
Leveransvillkor
Séljare Weborder Leveransdatum
Kundens telefonnr 0702945027
Betalningssatt
Nr Beskrivning Leveransdatum Antal Enhet A-pris Belopp
FRAKT Frakt 14-10-21 2 Styck 595,00 952,00
3041 matta 34 Immunity 160x230cm 14-10-21 1 Styck 995,00 796,00
3041 Vardeminskning Malmé soffbord 14-10-21 1 Styck 900,00 720,00
3041 Vardeminskning Vastervik vitrinskap 14-10-21 1 Styck 1500,00 1200,00
Nettobelopp Momsbelopp Momssats % Avrundning Totalt att betala
3 668,00 917,00 25 0,00 SEK 4 585,00
Adress Besoksadress Telefon Godkénd for F-skatt Plusgiro
Klubbkompis AB 044-47900 Organisationsnr Bankgiro

Brittens vag 12

280 60 BROBY
info@klubbkompis.se

www.klubbkompis.se

Faxnr

556671-4415

Momsreg.nr
SE5566714415
Styrelsesate



Brottsanmalan

Polismyndighet
o
Skane

Enhet

05SULB, Sérskild beredningsgrupp

20

Signerad av

Signerad datum

Diarienr

1200-K173246-14

Anmalt datum Registreringsdatum

Overford frin RAR

2014-10-10 2014-10-10 2014-10-10
Brottsbeskrivning Brottskod
Bedrageri 0906
Brottsplatsadress . Omrédeskod
HEMSTADEN, OSTRA PROMENADEN 7 A 05020100800030

Status Héndelse intraffad Héndelse intraffad mellan
FU/Utredning pagar - - 2014-09-23 - 2014-10-10
Aktor Rol|

Heimstaden Ab Mal sdgande

Lindsj6, Karin Angelica Liselott Anmélare

Palsson, Berny Karisma Bernadette Misstankt

Wegot Ab Malsagande
Brottsbeskrivning Brottskod
Forsok till bedrégeri 0906
Brottsplatsadress B Omrédeskod
HEMSTADEN, OSTRA PROMENADEN 7 A 05020100800030

Status Héndelse intraffad Héandelse intraffad mellan
FU/Utredning pagar - - 2014-09-23 - 2014-10-10
AKtor . Roll

Palsson, Berny Karisma Bernadette Missténkt

Involverad personal Funktion

Andersson Stellan Handl&ggare (RAR)
Andersson Stellan FU-ledare (RAR)

Fritext grundanmalan

BROTTET

Liselott, anstalld pa hemstaden Ab, anméler att Berny Palsson, bestllt
mobler i foretagets namn till foretagets adress och hdmtat ut dem for egen
vinning.

OMSTANDIGHETER KRING BROTTET

Liselott beréttar att foretaget har mottagit en faktura avseende kop av
mobler. Liselott berdttar att foretaget inte har bestéllt

nagra mobler och inte heller fatt ndgra mobler levereradetill sig. Vid
kontakt med foretaget wegot.se sa beskriver dem att bestalIningen & gjord
Over internet och att kontaktpersonen & Berny Palsson. Wegot berattar att
Berny har skrivit sig pa en c/o adress pa foretaget och att det dven ar
Berny som har kvitterat ut varorna utanfor foretagets adress. Liselott
beréttar att de inte har betalat fakturan utan avser att bestrida den.

Berny har ingenting med foretaget att gora utan bor pa en narliggande adress
till foretaget. Liselott beréttar att vid kontakt med Wegot fick hon

&ven veta att det &r ytterligare en bestélining som Berny har gjort med
foretaget som c/o adress och att ytterligare en faktura &@r utskickad till
Hemstaden. Foretaget Wegot & informerad om detta och kommer vidta egna
atgarder kring drendet.

Forsta fakturan avser 7232 kronor for en sang, ett knivset och ett técke
Andra fakturan avser 11880 kronor for en soffa och sdnggavel



ERSATTNINGSANSPRAK
Ja
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Fritext tillaggsanmalan

TILLAGGSANMALAN

Pa Berny Palsson andra bestéllning som &r gjord den 26 september framgar att
moblerna ska hamtas hos Wegot AB.

Berny har inte hamtat moblerna.

Jesper ringde till Berny nagra dagar efter bestalIningen. Hon sadga, - Jag
kommer och hdmtar mdblerna de andra moblerna har jag redan tagit emot.

Bernys bada bestallningar har samma | P-adress 83.249.12.115. Mobilnr.
0702945027 E-post: i_just_ride@live.se
Enl. Jesper skriver Berny pa hennes blogg att hon har nya mobler hemma.

Jesper uppmanades att ringa polisen om Berny eller ndgon annan kommer for
att hamta moblerna.



ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR
2014-10-10 15.39

Pol i snyndi gheten i 1200- K173246- 14
Skane Sida: 1
Anm uppt agande p-mynd: SKANE Dnr: 1200- K173246- 14
Enhet : PKC2500 Myndi ghet skod: 1200 Dnr annan p-nynd:
Anmél ni ngsdatum 2014-10-10 kl: 14.48 Annél ningssatt: Kontakt Center
Uppt agen av: Ass Natal i e Lindqgvist
I nskriven av: Ass Natalie Lindqgvist
I nskriven: 2014-10-10 kl: 14.48 Handl. p-nynd: SKANE
Enhet : PKC2500

SAMVANDRAG

MAL SAGANDE: M SSTANKT:
HEI MSTADEN AB PALSSON, BERNY
VEGOT AB

ANI\MLARE: OVRI GT:
LI NDSJO, LI SELOTT Fritext

VI TTNE:

UTPEKAD JURI DI SK PERSON

BROTT/ HANDEL SE 1.40
Brott skod
Bedr &ger i 0906
HEMSTADEN, OSTRA PRQOVENADEN 7 A, MALMD Om kod: 05020100800030
Ti sdag 2014-09-23 t.o.m Fredag 2014-10-10
LI NDSJO, KARI N ANGELI CA LI SELOTT Anmél are fysisk
HEI MSTADEN AB Mal sagande j uri di sk
WEGOT AB Mal sagande j uri di sk

FRI TEXT

BROTTET

Liselott, anstalld pa henstaden Ab, annméler att Berny Pal sson, bestallt
mbbl er i fdretagets nam till foretagets adress och héntat ut dem for egen
Vi nni ng.

OVSTANDI GHETER KRI NG BROTTET

Li selott beréattar att foretaget har nottagit en faktura avseende kop av
mbbl er. Liselott berattar att foretaget inte har bestallt

nagra nmobl er och inte heller fatt nagra nobler |evererade till sig. Vid
kont akt med f oretaget wegot.se sa beskriver dem att bestallningen ar gjord
over internet och att kontaktpersonen ar Berny Pal sson. Wegot berattar att
Berny har skrivit sig pd en c/o adress pa foretaget och att det aven ar
Berny som har kvitterat ut varorna utanfor foretagets adress. Liselott
berattar att de inte har betalat fakturan utan avser att bestrida den

Berny har ingenting med féretaget att goéra utan bor pa en narliggande adress
till foretaget. Liselott berattar att vid kontakt nmed Wegot fick hon

aven veta att det ar ytterligare en bestéallning somBerny har gjort ned
foretaget somc/o adress och att ytterligare en faktura ar utskickad till

Po Mal md Besdksadr ess:
Box
205 90 MALMO Handl . enhet: Bedr&ageri sektion
Tfn: 114 14 Handl aggare: Kom Stell an Andersson
E- post:
ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR

2014-10-10 15.39
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Pol i snyndi gheten i 1200- K173246- 14
Skane Sida: 2

Henst aden. Foretaget Wegot ar infornerad omdetta och kommer vidta egna

at garder kring arendet.

Forsta fakturan avser 7232 kronor foér en séng, ett knivset och ett tacke
Andra fakturan avser 11880 kronor for en soffa och séanggavel

ERSATTNI NGSANSPRAK

MAL SAGANDE JURI DI SK PERSON

Sekretess PU. N
HElI MSTADEN AB
c/ o C/ O HEI MSTADEN FASTI GHETS AB, OSTRA PROVENADEN 7 A, 211 28 MALMD SVERI GE
Utl. jur. person: N

Sat e: MALMD, SKANE LAN
Tel ef on: 0406602000
Orgnr/ pnr: 556670- 0455

Vat nunmer :

E- post:

For sékri ngsbol ag:
Ut | &ndsk post adr:
Arbetsstéalle:

Ovriga ant eckni ngar:

MAL SAGANDE JURI DI SK PERSON
Sekretess PU N
VWEGOT AB
BOX 504, 201 25 MALMD, SVERI GE
Ul. jur. person: N

Sat e: MALMD, SKANE LAN
Tel ef on: 0406302234
Orgnr/ pnr: 556692- 6852

Vat nunmer :

E- post : i nf o@wegot . se

For sakri ngsbol ag:
Ut | andsk post adr:
Arbet sstél |l e:

Ovriga anteckni ngar:

ANVALARE
LINDSJO, KARI N ANGELI CA LI SELOTT Kon: K

BESLUT OM FORUNDERSCOKNI NG

Datum 2014-10-10 Besl ut av: Kom Anders Soderdahl

For under sékni ng i nl eds

Det finns anledning att anta att brott som hor under allmant &tal har forovats.

Po Mal md Bestksadress:

Box

205 90 MALMO Handl . enhet: Bedré&gerisektion
Tfn: 114 14 Handl aggare: Kom Stell an Ander sson

E- post :

23



TILLAGGSANMALAN ARKI VEXEMPLAR
2014-10-17 11.02

Pol i snyndi gheten i 1200- K173246- 14
Skane Sida: 1
Anm uppt agande p-mynd: SKANE Dnr: 1200- K173246- 14
Enhet : PKC0600 Myndi ghet skod: 1200 Dnr annan p-nynd:
Anmél ni ngsdatum 2014-10-17 kl: 10.52 Annél ni ngssatt: Kontakt Center
Uppt agen av: Ber net h Kl aar
I nskriven av: Ber net h Kl aar
I nskriven: 2014-10-17 kl: 10.52 Handl. p-nynd: SKANE

Enhet : PKC0600

I NG VEN AV MALSAGANDE

WEGOT AB,

JESPER ALRI KSSON 040- 6302234 SALJARE.

Bl LAGOR:
BROTT/ HANDEL SE 1.40
Br ot t skod
Bedr ageri ) ) 0906
HEMSTADEN, OSTRA PROVENADEN 7 A, MALMO Lankod: 12

Onr kod: 05020100800030
Ti sdag 2014-09-23 t.o.m Fredag 2014-10-10

LI NDSJO, KARI N ANGELI CA LI SELOTT Anmél are fysisk

HEI MSTADEN AB Mal sagande juri di sk

VWEGOT AB Mal sagande juri di sk
FRI TEXT

TI LLAGGSANVALAN

P& Berny Pal sson andra bestallning somar gjord den 26 septenber frangar att
mbbl erna ska héantas hos Wegot AB.

Berny har inte hantat nobl erna.

Jesper ringde till Berny nagra dagar efter bestallningen. Hon sa da, - Jag
konmer och hanmtar nbbl erna de andra nbbl erna har jag redan tagit enot.

Ber nys bada bestal | ni ngar har sanma | P-adress 83.249.12.115. Mbilnr.
0702945027 E-post: i _just ride@ive. se
Enl. Jesper skriver Berny pa hennes blogg att hon har nya nobl er henma.

Jesper uppnanades att ringa polisen omBerny eller nagon annan kommer for
att hanta mobl erna.

Po Mal md Besdksadr ess:

Box

205 90 MALMO Handl . enhet: Bedr&ageri sektion
Tfn: 114 14 Handl aggare: Kom Stell an Andersson

E- post :
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Bestallnlng vonereta
Signerat datum

Polismyndighet
Skane
Enhet Diarienr
O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K173246-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2014-12-11  10:00
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Beréttelse

K opia pa bestallningen Wegot.



Bestéllning , 2014-12-11 10:00 diarienr: 1200-K173246-14 B
Box 5096
201 24 Malmo
Telefon: 040-630 22 34

Heminredning & utemébler Org.nr: 556692-6852

Fakturanr.20552
Bestallningsnr25705

Datum for bestéllning:23 sep 2014

Kopare: Leveransadress:

berny palsson berny palsson

Flogstahem kommanditbolag Flogstahem kommanditbolag

OSTRA PROMENADEN 7 A MALMO, OSTRA PROMENADEN 7 A MALMO,

21128 21128

Sverige Sverige

T: 0702945027 T: 0702945027

Payment Method: Leveranssitt:

Faktura 14 dagar Leverans med DHL - Leverans med DHL
(Total Shipping Charges 476,00 kr)

Produkter Pris Antal Moms Summa
Hilton lyx kontinentalsiang 180X200cm svart 4995,00 kr 1 999,00 kr 4995,00 kr
Vilj ben

10cm svarta traben

Royalty Line Switzerland Knivset i 6 delar 295,00 kr 1 59,00 kr 295,00 kr
Técke Dolita 449,00 kr 3 269,40 kr 1 347,00 kr
Summa: 6 637,00 kr

Leverans: 595,00 kr

Totalsumma (Exkl. moms): 5 785,60 kr

Shipping & Handling Tax: 119,00 kr

Moms (25.0000%): 1 327,40 kr

Moms: 1 446,40 kr

Totalsumma (Inkl. moms): 7 232,00 kr



27
Leveranskvittens Wegot Signerat av

Signerat datum

Polismyndighet

Skane

Enhet Diarienr

O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K173246-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2014-11-27  10:27

Involverad personal Funktion

Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Beréttelse

Originalet pa orderbekraftel sen med underskrift inskickat av\Wegot.se



Leveranskvittens Wegot , 2014-11-27 10:27 diarienr: 1200-K173246-14

Berny Palsson
Ostra promenaden
211 28 Malmo
0702945027
14-16

Curbside

/17:2___53-@,/’{/“17 ?C? /C_,Z/& =

WeGot

indredning & utemabler
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Blldel’ Signerat av
Wegot hemsida Signerat datum

Polismyndighet

Skane

Enhet Diarienr

O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K173246-14

Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2014-10-22  11:29

Involverad personal Funktion

Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare

Beréttelse

Bilder pa moblerna och bohag fran wegot.se hemsida.



20

Bilder Wegot hemsida, 2014-10-22 11:29 diarienr: 1200-K173246-14

30

Ham / Hiltan lyx PLUS kentinentalsing sangpaket 180X200cm svart

Tinbaka

Hilton lyx PLUS
kontinentalsang sangpaket
180X200cm svart

suse 1 495 Kr

“Vill] ben

—VA ben— v

* Obligatoriske N

Beskrivning

Hiften lyx plus kontinentalsang en prisvrd kvalitetssing inkl, en 8 cm tjock baddmadrass svept | fibervadd med 30 mm polyeterkdma, samt runda metaliben eller
sockel. Slat huvudgavel {ej med knappar som pa bilden) ach tva nackuddar ingér | detta sangpakel

Spacifikationer

Kontinentalsang med fast komfort
Bxl: 180x200cm

Hojd: 60 cm

Tillverkad i: EVJ

Tyg: Visby black 35000 Martindale
Baddmadrass. 8cm

Resdrbotten: 22¢cm
Pocketmadrass: 17em

Garanti: 104r

Resarbotten:
Ram i massiv furu, bonell rasérkBma 115st fjddrar/m2, kifidd | markt stretchtyg runt ramen

Pocketmadeass:

pocket resdrkima 250st fiadrar/m2, 2cm tjock polystar i toppen,

5 cm tjock polyster sunt madrassen, stretchtyg | 100% polyester pa toppen,
kida | mbrkt streichtyg runt madrassen.

Baddmadrass: fiber / 3cm polyeter / fiber, kiadd med stratchtyg pd Nggytan samt mérkt stretchtyg runt bAddmadrassen.

hitps://iwww.wegot.se/hilton-lyx-plus-kontinentalsang-sangpaket-180x200cm-svart,html

Ll
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Bilder Wegot hemsida, 2014-10-22 11:29 diarienr: 1200-K173246-14

L

Ham / Tacke Dolita

Tilibaka

Téacke Dolita
449 kr

Antal: 1 ‘

.04

Beskrivning
T

Ett varmt ticke att mysa In sig |, s8rskilt under hdst och vinter hatvarat.

Thcke 150x200

Tyg | polyesterbomull 52/48. Fylining i polyester, tacke 300grim2
Kudde 50x60, 450grim2

Packad i en snygg férpackning med dragkedja och etikett pa utsida.

hitps:/iwww.wegot.seftacke-dolita html



Bilder Wegot hemsida, 2014-10-22 11:29 diarienr: 1200-K173246-14
| I

32

Hem /Royalty Line Switzerland Knivset | 8 delar Din varukorg &r tom

Tillbaka

Royalty Line Switzerland
Knivset i 6 delar

wse 295 kr

Antal: 1 I Lagg i varukorg

g+

Lagarstatus: -

Leveransdatum: 1-4 dagar .

| Pl ssir

Baskrivning
L "}

Lackert knivsat | 8 delar fridn Royalty Line Switzerand.
Keramiski belagda knlvar | rostfritt stAl kommer | glada fargert

Detta Ingér;

1st Allround-kmniv Z0em
18t Kockkniv 20em
15t Brédkniv 20cm
1st Liten allround-kniv [2cm
— 15T SKEIRmY
Dald st Plzzakniv
1st Skalara

https:/iwww wegot.sefroyalty-line-switzerland-knivset-I-6-delar.htm|

"
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Bild fran blogg e
Signerat datum
Polismyndighet
Skane
Enhet Diarienr
O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K173246-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2014-10-17  10:53
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Beréttelse

Fran Berny Palssons blogg. Bloggat om de mobler som géller bestallningen fran Wegot.se



Bild fran blogg , 2014-10-17 10:53 diarienr: 1200-K173246-14

Idag harvi képt en ny Hilton Lyx kontinentalsang. Andreas har byggt inop den och den ar underbart skdn. Andreas har somnat. Jag ar
piga och rastids. Men njuter av narheten vi delar. Det ar inte enkelt i6r mig | relaticner. Jag blir rddd nar jag ar tycklig. Jag blr rAdd utan
aft ha anledning for det. Fér jag Iitar faktiskt pA Andreas, han ar klok och har stort tAlamod med mina humarsvangningar. Vi trovs ihap.
Han visar mig respekt, karlek och far mig att for forsta gangen kinna mig vardefull. Vi har aven bestallt tvbank, vitnnskap, mattor och lite
annat. Vi ska tapetsera om och Andreas ar till och med inne pa att 13goa nytt golv. Cch sa funderar vi pa ny bil. Men dom stunder da jag
kan si&ppa in honom, vi kramas och bara pratar och jag vaoar visa min mjuka sida, dessa stunder &r osiagbara.

Nu sitter jag och kikar pa lite kiader och skor. Nasta fredag ar det middag ute med hans arbetskamrater. Jag k3mpar med aff anpassa
mig fill hans liv. For han harett annat siags liv an vad jag har, Han ar pappa, han arbetar atta timmar om dagen osv. Jag ar stolt dver
henom men det har ar et nytt siags liv for mig. At vara tyst nar han sover, ga upp och géra kaffe, ta hdnsyn til hans barn ach hans jobb.
Men jag firsoker, Och jag farsoker halla det fint hemma och jag farsoker lata honom 3iska mig.

MNu ska jag kika klader och ta en kopp kaffe. Sémnen kanns aviagsen just nw
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Faktu ra Signerat av
Wegot och Klubbkompis Signerat datum

Polismyndighet

Skane

Enhet Diarienr

O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K173246-14

Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2014-10-20 11:54

Involverad personal Funktion

Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare

Beréttelse

Fakturor som skickats till Flogstahem/ Heimstaden.



Leverantdr
WEGOT.SE /WEGOT AB

BOX 504

201 25 MALMO

Telefon: 040-6302234

Moms reg.nr: SES56692685201

Er referens:
Qrg.nrimoms reg.ns: 9697203504

Faktura Wegot och Klubbkompis, 2014-10-20 11:54 diarienr: 1200-K173246-14

B5
FAKTURA Fakturanr; 75581-1005429
Kundnr: 1005771
2014-09-24 Vart ordernr: 25705
Sida: 1

Flogstahem KB
SC5326744
Box 171

831 22 OSTERSUND

il -

|

Fakturabelopp: 7.232,00

Oss tillhanda:  2014-10-08

Benamning Antal Enhet A-pris Rabatt Balopp
Hilton lyx kontinentalsang 180X200cm sva 1,00 st 3996, 00 3996,00
Royalty Line Switzeriand Knivset i 6 del 1,00 st 236,00 236,00 |
Tacke Dolita 3,00 ar 355,20 1077,60
apport_7: Leverans med DHL - Leverans me 1,00 st 476,00 476,00

Moms {25,00 % pa 57B5,60) 1446,40
Tack fér att du valjer SveaWebPay och "Betala mot faktura®
nidr du handiar p& Internet.
Vi samarbetar med Prisjakt.nu - den nya generationens prisjamférelse.
Falkluran ar Gvenaten tll Svea Ckonomi AB {556489-2924) och betaining med befriande verkan kan endasi géras till nedanstdende konion.
Evenluelia invéndningar mot denna faktura skall géras omgéende. Godkénd fr F-Skatt,
Efter farfatiodalum 2814-10-08 debiteras paminnelseavgifil med 60 SEK sami drijsmalsranta med 2,00 Sw/ménad.
Foljande belopp skall vara oss tillhanda senast 2014-10-08 SEK 7.232,00
Svea Ekenomi AB E-post: kundgijansl.sveawebpay @ sveaskonomi.se .
169 B1 SOLNA Tel: 08-514 931 13. Vardagar 8-18 Plusgiro 4133303-0 Fakturanummer:
Remsida; www.sveaekonom se Sate: Stockhotm, Godkdnd for F-skatt Bankgiro 5307-1676 75581-1005429

@ PlusGirot INBETALNING / GIRERING C Kod 1
Till plusgirokanto nr Avgift Kassastdmpel

Fore kontant inbetalning eller girering
skall inbetalningskortet avskiljas

Betalning oss tillhanda senast 2014-10-08

Referensnr:
75581000100542975

El. 202108 DEE Tistdndg ne r200

413 33 03-0

Betalningsmottagare (endast namn)

SVEA

g ERONON

WEGOT.SE / WEGOT AB

Avsandare (namn och postladress)

FLOGSTAHEM KOMMANDITBOLAG

C/O HEIMSTADEN

OSTRA PROMENADEN 7 A

211 28 MALMO

Meddelanden till betalningsmottagaren kan
inte lamnas pa denna blankett

Eget konto vid girering

§ FALTET NEDAN FAR ANTECKNINGAR INTE GORAS

Belopp (far ej &ndras)

RESERVERAT FOR PLUSGIROT

# 75581000100542975 #

Svenska kronor

7232

dre

| FALTET NEDAN FAR ANTECKNINGAR INTE GORAS
RESERVERAT FOR PLUSGHROT

00 2 >

41333030 #1144



Faktura Wegot och Klubbkompis, 2014-10-20 11:54 diarienr: 1200-K173246-14

™

R

@IUbbk OmMpIS gy, IE FAKTURA Fakturanr:  76435-1002862
Kundnr: 1003079
K!ubbkompis.se 2014-08-30 \Sliac;;f:rdernr: :00006806

Bastholman
28060 Broby
Tel: 044-47900

Orgnr. 556671 4415 Flogstahem KB

SC5326744
Box 171
831 22 OSTERSUND

w
~

0Z9BZSEROLS

[T

Fakturabelopp: B.104,00
Er referens:
Crg.nrfmoms reqg.nr; 3697203504 Oss tillhanda:  2014-10-14
Bendmning Antal Enhet A-pris Rahatt Belopp
Ekeby tv-bé&nk 1,060 st 1276,00 i276,00
Malm& soffbord vit 1,00 st 1516, 00 1516, 00 |
Tmaunity 160x230cm 3,00 st 796, 00 796,00
Vastervik vitrinskap 1,00 st 2396, 00 2396,00
Hemleverans - till tomtgrans - mandag - 1,00 st 476,00 476,00
Svea fakturaavgift 1,00 st 23,20 23,20
Moms (25,00 % pa 6483,20) 1620, 80
Tack fdr att du valjer SvealWiebPay och "Betala mot faktura®
nar du handlar pa Internet.
Fakturan dr Sverlaten till Svea Ekonomi AB (556489-2924) och belalning med befriande verkan kan endast géras fill nedanstiende konton.
Eventuella invéndningar mot denna faklura skall géras cmgdende. Godkénd for F-Skatl.
Efter forfallodalum 2014-10-14 debileras paminnelseavgift med 60 SEK samt dréjsimalsranta med 2,00 %/manad.
Foljande belopp skall vara oss tillhanda senast 2014-10-14 SEK 8.104,00
Svea Ekonomi AB E-post: kundtjanst.sveawetpay @ sveaskonomi.se .
169 B1 SOLNA Tel: 08-514 931 13, Vardagar 8-18 Plusgiro 4133303-0 Fakturanummer:
Hemsida: www.sveackonomi.se Sdle: Stockholm, Gadikand 1ar F-skatt Bankgiro 5307-1676 76435-1002862
D PlusGirot INBETALNING / GIRERING C Kod 1
Fare kontant inhatalning eller girering T2I1péus3§goggng) ar Avgif Kassastampel
skall inbetalningskortet avskiljas B
Betalningsmottagare (endast namn)
Betlalning oss tillhanda senast 2014-10-14 SVEA
E'Q Referensnr: PEEPETEY EKONOMI
L 76435000100286272
;‘ Avsdndare (namn och postadress)
= FLOGSTAHEM KOMMANDITBOLAG
% C/O HEIMSTADEN
é OSTRA PROMENADEN 7 A
g 211 28 MALMO
E]'
Eget konto vid girenn
Meddelanden till betalningsmottagaren kan getonto vd grrerng
ire lamnas pa denna blankett
[ FALTET NEDAN FAR ANTECKNINGAR INTE GORAS | Belopp (fér ej éndras) | | FALTET NEDAN FAR ANTECKNINGAR INTE GORAS
RESERVERAT FOR PLUSGIROT Svenska kronor {ére RESERVERAT FOR PLUSGIROT
# 76435000100286272 # 8104 00 2 > 41333030 #1144
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Forhor Signerat av
Signerat datum

Polismyndighet

Skane

Enhet Diarienr

O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K173246-14

Hoérd person Personnummer

Alricsson, Jesper

Den hérde ar ID Styrkt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne

Vittne Negj

Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Bedrageri mot Wegot den 20140923 samt forsokt till bedrageri den 20140926.

Underréattad om misstanke Underrattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Zuzanna von Haartman Sejud 2014-10-20 11:23 11:43
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23.6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

Jesper arbetar pa Wegot i Malmo.
Jesper ar inforstadd med att det ror sig omett forhor och intygar om att han kan tala ostort.

Jesper tillfragas om han har fler uppgifter gallande bedrageri i vilket Berny Palsson bestallt
varor hos foretaget.
Jesper uppger att han har mer exakta uppgifter om bedrégeriet.

Jesper beréttar att bestallning nr 1 gjordes av Berny Palsson den 20140923. Bestéllningen
gjordes via wegots hemsida och inkom fran ip-adressen: 83249.12.115.

Bestallningen avsag en Hilton lyx kontinentalséng (svart), Royalty Line knivsett (6 delar)
samt Tacke Dolita (3 paket) for totalt 7232 kronor inklusive leverans.

Berny uppgav att fakturan skulle skickas till Heimstaden och att hon skulle vara
kontaktpersonen.

BestalIningen gjordes fran mailadressen berny.palsson@live.se. Telefonnumret som skrevsin
i bestdllningen var: 0702945027.

Jesper uppger att han ringde till Berny och tillsammans bestamde tid och plats for leveransen.
Varornalevererades till Heimstadens adress och hamtades av Berny personligen den
20140926.

Bestallning nr 2 gjordes via féretagets hemsida den 20140926.

BestalIningen gjordes fran samma ip-adress och samma telefonnummer var angivet i
fritexten. Daremot gjordes bestallningen fran annan mailadress: i_just_ride@live.se.
Bestallningen avsag en soffa, en sanggavel och tva nackkuddar for totalt 11880 kronor
exklusive frakt. Kunden skrev att hon ville hdmta varornai butiken gélv.



Forhdr med Alricsson, Jesper; 2014-10-20 11:23 diarienr: 1200-K173246-14

Jesper uppger att han ringde till Berny for att bestémmartid for nér hon skulle komma och
hédmta varorna.

Jesper beréttar att det var sammardost i telefonen som den gangen da han ringde Berny forsta
gangen. Dagen nar varorna skulle hamtas upp bestamdestill den 20141013.

Av nagon anledning dok Berny aldrig upp.

Jesper sager att nar han ringde till Berny sa sa hon att hon var mycket nojd med varorna fran
forsta bestélIningen.

Jesper uppger att bestéllning nr 2 har stoppats da man misstankte ett bedrageri.

Upplést och godként.
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Forhor Signerat av
Signerat datum

Polismyndighet
Skane
Enhet Diarienr
O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K173246-14
Hoérd person Personnummer
Rosenqvist, Maria
Den hérde ar ID Styrkt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
Annan Negj
Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Bedrageri mot Wegot den 2014-09-23 och bedrageri mot Klubbkompis den 2014-09-25 samt forsok
till bedrageri mot Wegot den 2014-09-23.

Underréattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Forhorsledare . Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Mikaela Osterlund 2014-10-20 11:09 11:27
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23.6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

FL= Forhorsledare

Maria jobbar pa Heimstaden, hennes kollega, Liselott som egentligen har hand om &rendet
ar intetillganglig.

FL ber Maria berattar omsténdigheterna kring handel sen.

Maria: Det borjade med att det kom en faktura pa en sang, en Hilton delxu, ett kniv set och ett
tacke. Vi tyckte det var konstigt att man hade kopt en lyx séng sa vi kontaktade den ansvarige
i vart foretaget som har hand om dessa omraden. Han visste inget om fakturorna. Vi fick ett
namn av leverantdren och enligt honom ska det galla en Berny Palsson som har gjort
bestalIningen och aven varit mottagare.

Vi fick den forsta fakturan den 24/9 sedan nagon dag senare 30 /9 fick vi en fakturatill och
den fakturan galler en tv-bank, soffbord, matta och ett vitrinskap.

FL: Ar detsamma bolag som bestélIningarna ar gjorda?

Maria: Ngj den forsta fakturan kommer fran wegot.se och faktura nummer tva kommer fran
klubbkompis.se.
Jag mejlar gérna fakturornatill dig.

FL: Hur funkar det med att det star Flogstahem pa bestallningen och ni heter Heimstaden?

Maria: Heimstaden har hand om Flogstahems fastigheter. Flogstahem &r ett bolag som ager
fastigheter i Uppsala och vi pa Heimstaden ombesorjer vissa av deras fakturor for fastigheter.
Vi tyckte darfor det var konstigt att en séng bestélldes till Malmé6 nédr Flogstahem har



Forhér med Rosenqyist, Maria; 2014-10-20 11:09 diarienr: 1200-K173246-14

lagenheter i Uppsala dessutom bestéller vi aldrig sadana saker, sa vi tyckte hela fakturan var
lite varningsflagga tver.

Min kollega som har hand om drendet stkte pa Berny Palssons namn pa nétet och hittade
henne négra hus langre bort pa samma gata som Heimnstaden. Vi sag hennes blogg och dér
skriver hon om just dessa mobler som ni har fatt faktura pa.

FL: Ni veta inte hur hon hittat Flogstahem?

Maria: Ngj vi vet inte, vi far ibland post till vart kontor dar de stér Flogstahem och det kan
hon kanske ha sett nagon gang. Hon kan ocksa ha sokt pa allabolag.se och hittat ett féretag pa
hennes adress men detta & bara er teori och inget som vi vet.

FL: Det star inget om Flogstahem pa byggnaden pa éstra Promenaden 7 A?

Maria: Ngj, det stdr Heimstaden nerei porten, inte sa stor.

FL: Hur mycket ar fakturorna pa ?

Maria: Forstafakturna & pa 7232.- ink moms och den andra & pa 8104.- ink moms Bada
fakturorna har betal ningsmottagare Svea ekonomi.

FL: Har ni varit i kontakt med Klubbkompis.se eller wegot.se ?

Maria: Inte jag men min kollega och vér VD.

Upplést och godként.
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Signerat av

/,' Protokoll dver Mikaela Osterlund

- e . . P H Signerat datum
Polisen hamtning till férhor 2014.10.91

Enhet

O5BEDR, Bedrégerisektion

Aktuell status
Frigiven
Person som tvangsmedlet avser Personensroll i forhor
Palsson, Berny K arisma Bernadette, 19830801-0449 Misstankt
I1D-kontroll

Kontroll sétt Kontrollerat av

Dataslagning RES Breisner, Sara

Diarienummer

1200-K175681-14

Grunduppgifter for tvangsmed|et
Datum och tid for beslut Beslutsfattare

2014-10-20 11:30 Andersson, Stellan, Kommissarie

Brott
0906 - Bedréageri

Plats dér personen kan eftersdkas Alternativ plats Kallelse

| bostaden, OSTRA PRO- Hamta utan kallelse
MENADEN 21, MALMO

I?!atsft')r verkstéllan Verkstalt av Datum och tid for verkstallighet
OSTRA PROMENADEN Breisner, Sara, Polisassistent 2014-10-20 13:40
21, MALMO Osterlund, Mikaela, Polisassistent

Inférd av Inférd datum och tid

Breisner, Sara, Polisassistent 2014-10-20 14:00
Osterlund, Mikaela, Polisassistent
Ovriga nérvarande vid &garden Ovriga uppgifter om verkstélligheten

Uppgifter om frigivning

Datum och tid for beslut Bedutsfattare

2014-10-20 15:23 Andersson, Stellan, Kommissarie
Datum och tid for verkstéllighet Verkstéllare

2014-10-20 15:25 Breisner, Sara, Polisassistent

Osterlund, Mikaela, Polisassistent

Ovriga uppgifter om verkstélligheten

Bedlut

Typ Datum och tid Beslutsfattare

Hamtning till forhor 2014-10-20 11:30 Andersson, Stellan, Kommissarie
Typ Datum och tid Bedutsfattare

Frige 2014-10-20 15:23 Andersson, Stellan, Kommissarie

Atgérder




JIEE, 43

\ J PfOtOkO” OVGI’ Signerat av
R Zuzannavon Haartman
Polise husrannsakan Sejud
Husrannsakan i bostad, Signerat datum
Enhet den 20141020 kl 13:40. 2014-10-21
05BEDR, Bedragerisektion o
Diarienummer
Aktuell status 1200-K173246-14
Verkstalld

Missténkt person
Palsson, Berny K arisma Bernadette

Grunduppgifter for tvangsmed|et

Plats for verkstéllan Datum och tid for verkstallighet
OSTRA PROMENADEN 21, MALMO 2014-10-20 13:40
Husrannsakan sker hos misstankt Personen hos vilken husrannsakan gjordes var nérvarande
Ja Ja
Bedlutat av Verkstéllt av
Andersson, Stellan, Kommissarie Tynell, Erik, Polisassistent
von Haartman Sejud, Zuzanna, Polisassi stent

Andamé&l med &tgérden Brott
« Eftersokande av foremal som &r underkastad be- 0906 - Bedrageri

slag

» Eftersbkande av person

Omfattning/direktiv
Eftersdka maobler.

Ovriga nérvarande vid &garden

Ovriga uppgifter om verkstéllighet

Beslag

Nej

Atgarder
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Polise

Enhet

O5BEDR, Bedrégerisektion

44

Protokoll dver Signerat av
Zuzannavon Haartman

husrannsakan Sejud

Husrannsakan i bostad, Signerat datum
den 20141020 kI 13:40. 2014-10-21

Diarienummer

1200-K173246-14

Underréttelser m.m.

Handelse

utfort av Datum

Bedlut fattat av Stellan Andersson.

Zuzannavon Haartman Sejud 2014-10-21 09:29

Signerat

Zuzannavon Haartman Sejud 2014-10-21 09:30

Verkstdlld av Zuzanna von Haartman Sejud och Erik Tynell ~ Zuzanna von Haartman Sejud 2014-10-21 09:30

den 2014-10-20 13:40.

Signerad

Zuzanna von Haartman Sejud 2014-10-21 09:30
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Beslagsprotokoll

y H l Signerat av
00 OO
05BEDR, Bedragerisektion 2014-1200-BG14894 Diarienummer
Hand.l éggan(.je enhet ) 1200-K173246-14
Polisregion Syd, Bedréageri-
brott 6 PO Mamo

Missténkt person

Palsson, Berny Karisma Bernadette, 19830801-0449

Plats for verkstéllan Datum och klockslag for verkstallighet
OSTRA PROMENADEN 21, MALMO 2014-10-20 13:41

Beslutat av Verkstéllt av

Andersson, Stellan, Kommissarie Tynell, Erik, Polisassistent

von Haartman Sejud, Zuzanna, Polisassistent

Andamal med &tgérden Brott

 Kan antagas vara genom brott ndgon avhant 0906 - Bedréageri
Domstol for 6verklagan Beslag taget fran
Malmo tingsratt Palsson, Berny Karisma Bernadette

Foremal spunkter
Platsbeskrivning Status
é(;i4—1i(§-8614894—1 Vardagsrummet Utlamnad till om-
g(1st) bud

Ansprékstagare
24

Platsbeskrivning Status
2014-1200-BG14894-2 P& flerastéllen pa diskbanken i koket.  Utlamnad till om-
Knivsett (1 st)

bud
Ansprékstagare
1st.




TN )

Polisen

Verkstallande enhet

05BEDR, Bedréagerisektion
Handl&ggande enhet

Polisregion Syd, Bedréageri-
brott 6 PO Mamo

Beslagsprotokoll

2014-1200-BG14897

46

Signerat av
Signerat datum

Diarienummer

1200-K175681-14

Missténkt person

Palsson, Berny Karisma Bernadette, 19830801-0449

Plats for verkstéllan

OSTRA PROMENADEN 21, MALMO

Datum och klockslag for verkstallighet

2014-10-20 13:41

Bedlutat av

Andersson, Stellan, Kommissarie

Verkstallt av

Tynell, Erik, Polisassistent

von Haartman Sejud, Zuzanna, Polisassistent

Andamal med &tgérden

Brott

 Kan antagas vara genom brott ndgon avhant 0906 - Bedréageri

Domstol for 6verklagan

Malmo tingsratt

Beslag taget fran

Palsson, Berny Karisma Bernadette

Foremal spunkter

2014-1200-BG14897-1
Tv-bank (1)

Platsbeskrivning

Ouppackat i en ladai korridoren.

Status
Utldmnad till om-
bud

Ansprékstagare
1st.

2014-1200-BG14897-2
Soffbord ( 1 t)

Platsbeskrivning
| vardagsrummet.

Status
Utldmnad till om-
bud

Ansprékstagare
1st.

2014-1200-BG14897-3
Vitrinskap ( 1 st)

Platsbeskrivning

| vardagsrummet vid fonstret.

Status
Utldmnad till om-
bud

Ansprékstagare
1st
Platsbeskrivning Status
2014-1200-BG14897-4 | vardagsrummet. Utlamnad till om-

Matta (1 st)

bud
Ansprékstagare
1st.
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P M Signerad av

Signerad datum

Polismyndighet

Skane

Enhet Diarienr

O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K173246-14
Uppgiftslamnare Datum Tid

Tynell, Erik 2014-10-21  09:54

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Erik Tynell

Uppgiften avser
Husrannsakan

Uppgift

Damadblernai aktuell 1agenhet p& Ostra Promenaden 21 skulle hamtas hittades ett ouppackat
packet i korridoren vid |&genheten. Detta visade sig vara den tv-bank som patrullen inte hittat
i lagenheten.

Foretaget som kom for att hdmta moblerna identifierade moblerna som deras som de hade
levererat.

PaErik Tynell



Bilder Bildkollage, 2014-10-21 09:50 diarienr: 1200-K173246-14

POLISEN Bildkollage

Bildkollage

Diarienummer:1200-173246-14

Datum: 2014-10-21

Brott, handelse etc: Bedrégeri

Plats som bilderna #r tagna pa: Ostra Promenaden 21, Malmd
Fotograf: Pa Erik Tynell

Bildkollaget skapat av: Pa Erik Tynell

Filnamn: DSC00313.JPG
Notering: Oversiktsbild fran hallen in mot séingen.
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Bilder Bildkollage, 2014-10-21 09:50 diarienr: 1200-K173246-14

POLISEN Bildkollage

Filnamn: DSC00315.JPG
Notering: Oversiktsbild ver vardagsrumsdelen.
Rdda cirklar markerar vitrinskap, s

Filnamn: DSC00316.JPG
Notering: Detaljbild pd mattan.

offbord samt matta.
)
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Bilder Bildkollage, 2014-10-21 09:50 diarienr: 1200-K173246-14

POLISEN Bildkollage

Filnamn: DSC00317.JPG
Notering: Detaljbild pé soffbord.
. 3

Filnamn: DSC00318.JPG
Notering: Detaljbild pé vitrinskap.
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Bilder Bildkollage, 2014-10-21 09:50 diarienr: 1200-K173246-14

POLISEN Bildkollage

Filnamn: DSC00319.JPG
Notering: Detaljbild pa knivsett.

Filnamn: DSC00321.JPG
Notering: Detaljbild pd séing efter rensning med anledning av himtning av mdbeln.
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Bilder Bildkollage, 2014-10-21 09:50 diarienr: 1200-K173246-14

POLISEN Bildkollage

Filnamn: DSC00323.JPG
Notering: Detaljbild pd softbord efter rensning med anledning av himtning av mdbeln.

Filnamn: DSC00324.JPG
Notering: Detaljbild pé vitrinskdp efter rensning med anledning av h

amtning av mobeln.
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Polismyndighet
o
Skane

Enhet

O05BEDR, Bedréagerisektion

Ersattningsansprak

53

Signerat av

Signerat datum

Diarienr

1200-K173246-14

Person som yrkar ersattning

Wegot Ab

Personnummer/Orgnr

16556692-6852

Roll

Malsagande

Overtagare av ansprék

Brott som foranlett yrkandet

Bedréageri

Datum

2014-10-23

Talan 6nskas ford av klagare

Ja

Ersattningsyrkande i kronor

9337 SEK

Preciserat yrkande

Wegot yrkar erséattning avseende vardeminskning samt fraktkostand till en summaav 9337 SEK.



Ersattningsansprak Wegot, 2014-10-23 15:59 diarienr: 1200-K173246-14

Antal A pris ink moms

Sang
Hilton 1 4995 4995
Knivset 1 295 295
Tacke 3 449 1347
Leverans 1 1100 1100
Hamtning 1 1100 1100
Arbete 2h 250 500

8189 9337

WeGot

Hemindredning & utemabler

Ex moms

3996
236
1077
880
880
500

7569
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Polismyndighet

55

Signerat av

FOrhor
Ansprak pa sangen

Signerat datum

Skéane

Enhet Diarienr

05BEDR, Bedragerisektion 1200-K173246-14
Hord person Personnummer

Norén, Andreas

Den horde ar ID Styrkt
Annan Nej
Tolk

Stallining till misstankt - malsagande - vittne

Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Bedrageri

Underréattad om misstanke

Forsvarare/ombud 6nskas

Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)

Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar

Forhorsledare

Mikaela Osterlund

Forhoérsplats

Forhorsvittne

Forhorsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat

2014-10-22 10:03 10:16

Typ av forhor Forhorssatt

RB 23:6 Telefonforhor

Utskrivet av

Beréttelse

Forhoret halls pa telefon
FL=F0&rhorledare
Anderas ar sambo med Berny och eventuell dgaretill séngen.

FL:
Jag har lite fragor angaende en sang som din sambo pastar &r din.

Anderas:
Ja, vad bra att ni ringer for jag ville kommai kontakt med nagon angaende detta. Jag blev inte
glad nér jag kom hem och sag att min sang var borta.

FL:
Negj men vi ska forsoka reda ut detta, vad var det for sang du hade och vart har du kopt den?

Andreas:

Den har jag kopt pa EM madbler for cirka 18 manader sen, den & anpassad for mig sa nu nér
den & borta har jag fétt sova pa hotell. Jag har ryggproblem p.g.a. jobbet sa darfor behdver
jag en bra sang.

FL:
Vad kostade séngen?

Anderas;
Den kostade cirka 14 000 SEK .




Forhor med Norén, Andreas; 2014-10-22 10:03 diarienr: 1200-K173246-14

FL:
Har du ndgot kvitto kvar?

Andreas:

Alltsa det vet jag inte, jag har flyttat sh manga ganger pa sistone men jag tror inte det men kan
kolla. Jag hade sangen pa avbetalning och betalade via ndgon form av privatlan typ Ikano
bank eller nétt. Om jag kan bevisa att jag har kopt sangen far jag tillbaka den da?

FL:

Det & inte jag som beslutar om detta, vi tar en sak i taget och maste reda ut ifall det & din
och om du kopt den. Du minns inte om du hade séngen pa betalning via autogiro eller om du
fick fakturor hem?

Andreas:

Nej det minnsjag inte. Jag hade SEB da som bank jag kan se om jag har négot papper kvar
paavbetalning eller sa

Jag kom ju hem en dag och sag att det var en massa nyamaobler i 1agenheten och jag fragade
min sambo vart hon fatt dem ifran men det kom hon inte ihag.

FL:
Du minnsinte vad det & for modell pa singen savi kan kolla pa EM mdbler om de haft en
sadan model|?

Anderas:
Ng det minnsjag inte, det & en kontinental sang, svart, ingen gavel for den har minabarn
forstort, glansande tyg.

Andreas undrar mycket 6ver nér han far tillbaka séngen och om han maste hamta den eller
hur det kommer ga till, jag informerar honom om att vi tar en sak i taget.

Vi kommer 6verens om att FL ska mejla Andreas uppgifter omvart han kan skicka eventuella
handlingar som han hittar.

Uppléast och godkant
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Inskickat av Andreas ang. sy
T . Signerat datum
Polismyndighet Sangen
Enhet Diarienr
Bedrageribrott 6 PO Mamo 1200-K173246-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2014-10-25 11:02
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare

Beréttelse

Inskickat av Andreas ang. sangen, dock framkommer det ingen specifik summa for betalning
av sangen i dessa uppgifter.



Inskickat av Andreas ang. sangen , 2014-10-25 11:02 diarienr: 1200-K173246-14
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seb uttag

From: noren andreas84@hotmail.com
To: mikaela.osterlund@polisen.se
Subject: RE: Ang. sing

Date: Thu, 23 Oct 2014 21:07:07 +0200

Hej Mikaela Osterlund

Andreas Norén hir .

Du det ligger till s3 har jag har letat och letat &ven kontaktat Em mébler men dom kan inte g2 till baka s& langt och butiken jag képte
séngen i &r nerlagd men jag har hittat uttag frAn min bank jag vet inte om du kan I3sa filen jag hoppas det annars skriver jag ut dom och
scannar in dom och skickar dom till dig eller kemmer bort till dig personligen och l&mnar in dom allt for du ska kunna komma n&rmare
verkligheten fortare.

min l&negivare da var Resurs Bank sen samlade jag mina l&n p& Lendo och rengjorde min skulder.

Tinkte ocksd meddela att idag tog jag ett nytt |n for att kdpa ny sdng vilket jag har gjort men framkommer det att jag inte f&r min sing
tillbaka kommer jag g3 vidare med att géra en polisanmélan mot féretaget som tog min s&ng ifrdn mig och dven g& ut i media med det
som har hant mig fér detta tycker jag &r mer &n oacceptabelt och kinner mig inte ndjd med det som hént jag jobbar och anstringer mig i
samhaillet d4 ska detta inte hinda mig pa detta vis

MVH: Andreas Norén
Mobil: 0738-763362
E-post: noren_andreas84@hotmail.com

From: mikaela.osterlund@polisen.se
To: noren_andreasB4@hotmail.com
Subject: Ang. sdng

Date: Wed, 22 Oct 2014 09:11:43 +0000

Hej Andreas.
Du kan skicka de handlingar du hittar till min mejladress: mikaela.osterlund@polisen.se
Gor girna det s& fort som majligt och hittar du inget s3 meddela mig detta.

Med vanlig halsning

Mikaela Osterlund



Inskickat av Andreas ang. sangen , 2014-10-25 11:02 diarienr: 1200-K173246-14

Utskriften framtagen av Andreas Norén 2012-11-22 23:58:09

Betalningshistorik

Walj konta BE0E 00 277 09/ Privatkonto /0,00 / Andreas Morén
Andra forvalt konto

Walj ar 201

Sortera efter
Manad | Mottagare

2K,

Datum OCRimeddelande Belopp
[# Bilia Personbilar AB/BG 160-4610 1.395,00
2011-10-27 4045036429225001702923 233,00
2011-08-25 4045036429225001599421 233,00
2011-09-01 4045036429225001494425 233,00
2011-08-01 4045035429225001390920 233,00
2011-06-27 4045036429225001293223 233,00
2011-05-31 4045036429225001202125 233,00
|# Cenirala Studiestédsnamn/BG 5550-3084 1.005,00
2011-11-30 4220985300 1.005,00
|# Com Hem AB/BG 5361-1737 2.359,00
2011-11-30 TEIET26101 643,00
2011-10-27 7620534804 643,00
2011-09-28 7541183007 713,00
2011-06-27 7304149508 360,00
|# E On Forsaljining Sverige/BG 5014-0045 2.3599.00
2011-11-30 7540237604 T80,00
2011-10-27 7905559105 455,00
2011-08-28 7526708606 405,00
2011-08-01 6290420802 377,00
2011-06-27 20039122310 353200
[ Ehbo Férvalining Kb/BG 454-7042 40.047 00
2011-10-27 Paulina Axelsson Andreas 5.721.00
2011-08-23 Hyra Okfober 2011 Axelsso 5.721.00
2011-09-01 Sep 2001 Hyar , Paulina A 5.721,00
2011-08-M Paulina Axelsson & Andrea 5.721.00
2011-06-27 Axelzzon Morén Juli-11 Hy 5.721,00
2011-05-31 Juni 2011 Axelsson Moren 5.843.00
2011-04-28 P.axelsson_hyra Maj-11 5.597.00
|# Fordonsskatt TransportstBG 5051-6522 65,00
2011-09-01 108172439400357 65,00
[# Korkortsavgifter Transpo/BG 5051-6913 120,00
2011-04-07 540925401230029979 120,00
|# Malmo Kommun Parkerings/BG 279-2034 400,00
2011-08-28 802030114943753 400,00
[# Region Skine/BG 624-4433 420,00
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Inskickat av Andreas ang. sangen , 2014-10-25 11:02 diarienr: 1200-K173246-14

Datum OCR/meddelande Belopp
2011-12-30 15402602559843 420,00

[# Resurs Bank AB (Kundtjan/BG 5196-5770 554700
2011-12-30 008871602940007 750,00
2011-11-30 006571602940007 365,00
2011-10-27 006370761940007 1.024,00
2011-10-27 006571602940007 515,00
2011-10-27 008357345340007 574,00
2011-08-25 005571602940007 531,00
2011-08-25 008370761940007 435,00
2011-09-01 005370761940007 130,00
2011-05-31 005571602940007 400,00
2011-04-23 005571602940007 500,00

|®#  Teleznor Sverge Akliebol/BG 5331-1333 5.24200
2011-11-30 506511760624 56900
2011-11-30 508520055127 265 00
2011-10-27 508673441222 5200
2011-10-27 508633377623 42900
2011-10-27 505681725526 265 00
2011-09-28 508538522729 237,00
2011-09-28 508554951521 815,00
2011-09-28 506658251924 429 00
2011-09-28 506546895125 268,00
2011-09-01 506363394327 42900
2011-06-27 506083236129 78,00

[#| Teliasonera Sverige ABBG 520-0040 1.366,00
2011-09-01 29148932117 1.366,00

|# Volvofinans Bank AB/BG 317-2434 15.826,00
2011-11-30 38227236715 226200
201-10-27 35010097415 226200
2011-08-25 37794624915 2.267.00
2011-09-01 ITSTETINAE 2.266,00
2011-03-01 37365594315 2.257.00
2011-06-27 37152229315 2.256,00
2011-05-31 36938724515 2.256,00
Totalt: 76.194,00

& Skandinavizka Enskilda Banken AB (publ)

2012-11-22 23:58:09
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Polismyndighet
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Signerad av

Signerad datum

Skane

Enhet Diarienr

O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K173246-14
U.p.)pgiftslémnare Datum Tid

Osterlund, Mikaela 2014-10-22  11:.04

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Mikaela Osterlund

Uppgiften avser

Kontakt med wegot.se

Uppgift

Jag ringde upp Wegot for att hora hur det gar fér dem med erséttningsanspraket samt fraga

dem hur sikrade & paatt det ar "deras' sang.
Jesper sa att de & 100% sakra pa att det &r deras sang.

De ska &erkomma sa fort dem kan med erséttningsansprak.

| tjansten

Pa Mikaela Osterlund



PM

Polismyndighet
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Signerad av

Signerad datum

Skane

Enhet Diarienr

O05BEDR, Bedréagerisektion 1200-K173246-14
U.p.)pgiftslémnare Datum Tid

Osterlund, Mikaela 2014-10-22  14:08

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Mikaela Osterlund

Uppgiften avser

EM maobler

Uppgift

Jag har varit i kontakt med Leif som jobbar pa EM mobler i Malmo (040-943375) och de
kunde inte hitta ndgon forsaljning till Andreas Norén, de arkiverar ett par ar tillbaka och sedan

2012 och framat hittade han inget.

De har heller aldrig salt ndgon sang som heter Hilton pd EM mabler.

| tjansten

Pa Mikaela Osterlund



Brottsanmalan

Polismyndighet
o
Skane

Enhet

05SULB, Sérskild beredningsgrupp
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Signerad av

Signerad datum

Diarienr

1200-K207000-14

Anmalt datum Registreringsdatum

Overford frin RAR

2014-11-30 2014-11-30 2014-12-03
Brottsbeskrivning Brottskod
Bedréageri mot forsakringsbolag (s.k. forsakringsbedrageri) 0929
Brottsplatsadress . . Omrédeskod

TAG MELLAN MALMO SIMRISHAMN, MALMO 05040300800149

Status Handelse intraffad

Handelse intraffad mellan

FU/Utredning pagér 2014-07-14 - - - -

Aktor .. . . Roll

Folksam Omsesidig Sakforsakring Anméare

Folksam Omsesidig Sakforsakring Malsagande
Palsson, Berny Karisma Bernadette Misstankt
Brottsbeskrivning Brottskod
Forsok till bedrageri mot forsakringsbolag (s.k. forsakringsbedrageri) 0929
Brottsplatsadress B . Omradeskod

TAG MALMO GOTEBORG, MALMO 05040300800149

Status Handelse intraffad

Handelse intraffad mellan

FU/Utredning pagér 2014-09-09 : - - - -

Aktor . Roll

Folksam Omsesidig Sakforsakring Anmélare

Folksam Omsesidig Sakforsakring Malsdgande

Palsson, Berny K arisma Bernadette Misstankt

Involverad personal Funktion

Olsson Bjérn Handlaggare (RAR)
Olsson Bjorn FU-ledare (RAR)
Vidoni Isabel Anmalningsupptagare

Fritext grundanmalan

Inkom som skrivelse till polismyndigheten.

BROTTET
Berny har uppget felaktiga uppgifter till Folksam vilket har resulterat att
Berny har fatt ersattning for négonting hon inte hade rétt till.

OMSTANDIGHETER
Berny har anmélt till Folksam att honhar blivit bestulen p& sin handvaska

nér hon &kte tdg mellan Malmo och Simrishamn den 14 juli 2014. | samband med

det sa skulle Berny blivit av med sin mobiltelefon och horlurar. Berny
skickade in en orderbekréftelse fran Komplett.se till Folksam. Folksam
kontrollerade orderbel raftel sen hos Komplett.se och fér reda pd att varorna
aldrig hamtats ut. Folksam betalade ut 14 620 krornor i esdttning till Berny.

Berny anméler en till stold till Folksam att honhar blivit bestulen pasin
vaska pataget mellan Malmo och Goteborg den 9 september 2014. Berny
skickade in en orderbekraftelse till Folksam. Folksam kollar upp med Siba
och Netonnet och fér bekraftat att Berny har aldrig hamtat ut sina varor.

ERSATTNINGSANSPRAK
Ja



ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR
2014-12-03 12.58
Pol i snyndi gheten i 1200- K207000- 14
Skane Sida: 1
Anm uppt agande p-mynd: SKANE Dnr: 1200- K207000- 14
Enhet: 05KJD Myndi ghet skod: 1200 Dnr annan p-nynd:
Anmél ni ngsdatum 2014-11-30 kl: 10.13 Anmal ni ngssatt: Skrivel se
Uppt agen av: Ass | sabel Vidoni
I nskriven av: Ass | sabel Vidoni
I nskriven: 2014-11-30 kl: 10.13 Handl. p-nynd: SKANE
Enhet : 05KJD
SAMVANDRAG
MAL SAGANDE: o M SSTANKT:
FOLKSAM QVBESI DI G SAKFORSAKRI NG PALSSON, BERNY
ANMALARE: o OVRI GT:
FOLKSAM OVSESI DI G SAKFORSAKRI NG Fritext
VI TTNE:
UTPEKAD JURI DI SK PERSON
Bl LAGOR:
skrivel se
BROTT/ HANDEL SE 1.40
Brott skod
Bedr ageri . . . 0906
TAG MELLAN MALMD SI MRI SHAWN, MALMD, MALMD Lankod: 12

Om kod: 05040300800149
Mandag 2014-07- 14

FOLKSAM OVSESI DI G SAKFCRSAKRI NG M&l séagande j uri di sk
FOLKSAM OVBESI DI G SAKFORSAKRI NG Anndl are juridi sk
Forsok till Bedrageri ) ) 0906

TAG MALMD GOTEBORG, MALMD, MALMD Lankod: 12

Onr kod: 05040300800149
Ti sdag 2014- 09-09

FOLKSAM OVBESI DI G SAKFORSAKRI NG Mal sagande j uri di sk
FOLKSAM QOVSESI DI G SAKFORSAKRI NG Anmal are juridi sk
FRI TEXT
I nkom som skrivelse till polisnmyndi gheten.
BROTTET
Berny har uppget fel aktiga uppgifter till Folksamvilket har resulterat att

Berny har fatt ersattning for ndgonting hon inte hade ratt till.

OVBTANDI GHETER

Berny har anmélt till Folksamatt honhar blivit bestul en pd sin handvaska
nar hon &kte tag nellan Mal nd och Sinrishamm den 14 juli 2014. | sanband ned
det sa skulle Berny blivit av med sin nobiltel efon och horlurar. Berny
ski ckade in en orderbekraftel se fran Konplett.se till Fol ksam Fol ksam
Po Mal md Bestksadr ess:
Box
205 90 MALMO Handl . enhet: Bedr&ageri sektion
Tfn: 114 14 Handl aggare: Pinsp Bj6rn O sson
E- post:
ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR

2014-12-03 12.58
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Pol i snyndi gheten i 1200- K207000- 14
Skane Sida: 2

kontrol | erade orderbelraftel sen hos Konplett.se och far reda pa att varorna
aldrig hanmats ut. Fol ksam betal ade ut 14 620 krornor i esattning till Berny.
Berny anmaler en till stdéld till Folksamatt honhar blivit bestulen pa sin
vaska pa taget mellan Mal md och Giteborg den 9 septenber 2014. Berny

ski ckade in en orderbekréaftelse till Fol ksam Fol ksam kollar upp ned Siba

och Netonnet och far bekraftat att Berny har aldrig hantat ut sina varor.

ERSATTNI NGSANSPRAK
Ja.

MALSAGANDE JURI DI SK PERSON
Sekretess PU N
FOLKSAM OVSESI DI G SAKFORSAKRI NG
106 60 STOCKHOLM SVERI GE
Ul. jur. person: N

Sat e: STOCKHOLM STOCKHOLMS LAN
Tel ef on: 0771960960

Orgnr/ pnr: 502006- 1619

Vat nunmer :

E- post :

For sékri ngsbol ag:
Ut | andsk post adr:
Arbet sstal |l e:

Ovriga ant eckni ngar:

ANMALARE JURI DI SK PERSON
Sekretess PU. N
FOLKSAM OVSESI DI G SAKFORSAKRI NG
106 60 STOCKHOLM SVERI GE
Utl. jur. person: N

Sat e: STOCKHOLM STOCKHOLMS LAN

O gnr/ pnr: 502006- 1619 Tel efon: 0771960960
Vat nunmmer :

E- post :

Anmal t av: H LDA SANDGREN

Bef at t ni ng: UTREDNI NGSI NSPEKTCR Tel ef on: 040257201

Ut | &ndsk post adr:
Arbetsstall e:
Ovriga anteckni ngar:

BESLUT OM FORUNDERSCOKNI NG

Dat um 2014-12-03 Beslut av: Insp Claes Larsson

For under sékni ng i nl eds

Det finns anledning att anta att brott som hor under allmant &tal har forovats.

Po Mal md Bestksadress:

Box

205 90 MALMO Handl . enhet: Bedré&gerisektion
Tfn: 114 14 Handl aggare: Pinsp Bj 6rn O sson

E- post :

65



66

Skrlvelse Signerat av
Signerat datum

Polismyndighet

Skane

Enhet Diarienr

05SULB, Sarskild beredningsgrupp 1200-K207000-14

Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2014-12-03  12:59

Involverad personal Funktion

Claes Larsson Uppgiftdamnare

Beréttelse

Handlingar fran Folksams utredning, inskickat av Folksam.



Skrivelse , 2014-12-03 12:59 diarienr: 1200-K207000-14
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Folksam

Box 170 59 Datum Beteckning (bor anges i brev till oss)
200 10 Malmé 2014-11-05 4245, (100945763 1s
Avsandare, telefonnr, e-post . f
Hilda Sandgren IMKOR]
040-25 72 01

204 11 17

Polismyndigheten i
Pohs_omrézde M
riminaljcuren

hilda.sandgren@folksam.se

Polismyndigheten 1 Skdne

0) aknr. Doz,
Eorlz/t[;?ctcenter ; 06 /o?ﬁ@ ﬁﬂﬁ?@agr—/ é‘

20590 Malmo
20% =11~ 11

PQM!M%‘N Q%HBTEN i
anumnmkclma»

Polisanmalan

Malsiganden: Folksam Omsesidig Sakforsikring, org.nr:502006-1619, 106 60
Stockholm, 0771-960960.

Anmilare: Hilda Sandgren, utredningsinspektor Folksam, Box 170 59, 200 10
Malmo, 040-257201.

Misstinkt: Berny Pélsson, 830801-0449, Ostra Promenaden 21, 211 28 Malmé

Brott: Bedrigeri genom att anmila till Folksam att hon blivit bestulen pa sin
vaska pa tdget mellan Malmo och Simrishamn den 14 juli 2014. Hon uppgav att
det bl a funnits en mobiltelefon och horlurar. For att styrka innehav av dessa sa
skickar hon in en orderbekriftelse pa inkdpet hos Komplett.se. D4 Folksam
kontrollerade orderbekriftelsen hos Komplett.se sé svarade de att varorna aldrig
hidmtats ut. Folksam betalade ut 14.620 kronor i erséttning till Berny Palsson.

Forsok till bedrigeri genom att anmadla till Folksam att hon blivit bestulen pa en
vaska pa taget mellan Malmo och Goteborg den 9 september 2014.

Du anmadlde till Folksam att i viskan som stals fanns bl a en dator, en
mobiltelefon samt horlurar. For att styrka innehavet av detta gods sé skickades en
orderbekriftelse frdn Siba pd inkdp av horlurar och en mobiltelefon samt en
orderbekriftelse frin Netonnet pa en dator.

D4 Folksam kontrollerade dessa bada orderbekriftelser med Siba och Netonnet sa
visade det sig att varorna aldrig hiamtats ut.

Ersittningsyrkande:
Folksam yrkar ersdttning for den utbetalade erséttningen pé 14.620 kronor.
Folksam Onskar att dklagaren for vér talan.

Bilagor: stold pa tag 2014-09-09
1 avbgjandebrev till Berny Pélsson frén Folksam
2 Polisanmélan K162987-14

Folksam Box 170 59 200 10 Malmd.
www.folksam.se



Skrivelse , 2014-12-03 12:59 diarienr: 1200-K207000-14

Folksam Sid 2(2)

Datum Beteckning

2014-11-05 FF010710424s, ff009457631s

3 Mailkorrespondens fran Berny Pélsson till Folksam

4 orderbekriftelse fran Siba, inskickad till Folksam av Berny Palsson

5 orderbekriiftelse fran Netonnet, inskickad till Folksam av Berny Palsson
6 svar fran Siba pé forfragan om orderbekriftelsen

7 svar fran Netonnet pa forfrigan om orderbekriftelsen

8 Folksam skadenoteringar

Stold pi tag 2014-07-11

9 Folksams skadenoteringar

10 Mail fran Berny Palsson till Folksam med orderbekriftelse fran Komplett.se
11 svar pd Folksams forfrigan om orderbekriftelsen

12 erséttningsbesked till Berny Palsson fran Folksam

Folksam oOnskar, genom Hilda Sandgren, Box 170 59, 200 10 Malmé, besked om
forundersékningen inte inleds, om den nedlagges samt beslut i atalsfragan.

Med vénlig hélsning
Folksam

Hilda Sandgren
utredningsinspektor
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Skrivelse , 2014-12-03 12:59 diarienr: 1200-K207000-14

- Folksam bl T

Box 170 59 Datum Beteckning (bor anges i brev till oss)
200 10 Malmd 2014-11-05 FF010710424s, FF009457631s
Avsandare, telefonnr, e-post
Hilda Sandgren
040-25 72 01

hilda.sandgren@folksam.se

Berny Pélsson

Ostra Promenaden 21
21128 Malmo

Angaende inkommen anmalan om stold pa tag den 9 september 2014

Beslut

Du har anmalt till Folksam att du blivit bestulen pé din vaska pa tdget mellan
Goteborg och Malmo den 9 september. Ditt drende har varit foremal for sarskild
utredning fr&n Folksams sida. I anledning av vad som framkommer i detta brev
har Folksam beslutat att du inte kommer att fA ndgon erséttning.

Detta dr Folksams slutliga stallningstagande.

Forsikringsfall och styrkt innehav

For att fa ersattning kravs att du foljer villkoren och att du kan bevisa att det du
har anmélt har hint. Enligt vigledande domar kallas detta for att gora det
Overvidgande antagligt att ett forsdkringsfall intrdffat dn inte. For att géra den
bedomningen tittar vi pa alla omstandigheter i drendet.

I dina villkor i forsdkringen star det dven att du méste kunna styrka innehavet
d v s bevisa att du dger de foremal som ar forsdkrade och vad de dr viérda.
Forutom det maste du ocksa kunna visa att du blivit av med dem.

Handelse

Enligt inkommen polisanmélan, mail samt telefonsamtal fran dig sd akte du tag
mellan Goteborg och Malmd. Du hade placerat viskan i ett viskutrymme bakom
dig pé taget. Nar du kom fram sa upptéckte du att vdskan var borta.

Viskan var en svart rullvidska av market Guess I denna lag en béarbar dator av
fabrikat MacBook Pro, en mobiltelefon av fabrikat Samsung Galaxy S5, horlurar
Sennheiser, kontanter, smink, bocker, kldder for ett virde av 1.500 kronor samt 2
par Hilfigerjeans.

Inkomna handlingar for att styrka innehavet

Du ombads inkomma med polisanmilan och kvitton pé det tillgripna godset. Till
Folksam inkom en orderbekriftelse fran Siba pa bestéllning av horlurar och en
Samsung mobiltelefon, en orderbekriftelse pa bestéllning av en bérbar dator,
MacBook Pro frdn Netonnet.

Folksam Box 170 59 200 10 Malmé.
www.folksam.se
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- Folksam Sid 2(3)

Datum Beteckning

2014-11-0 FF010710424s

I mail till Folksam dir du bifogar orderbekriftelserna skriver du bl a: ”Jag bifogar
kvitton pa den dator jag blev av med samt telefon och hérlurar. Férutom detta blev
Jag av med sjélva viskan frén Guess nyképt till priset av 2000 kr. Kontanter 2459
kr, smink for cirka 3000 kr, kurslitteratur kopt for 1200 kr, tva par jeans fran
Tommy Hilfiger virda sammanlagt 4000 kr. Sedan lite andra kléder som linnen,
trojor, underkldder m m. Jag hoftar pa att det kostade 3500 minst enligt mina
utrakningar”.

Tidigare forsikringsskada, ff009457631s, stold av viiska pa tiag 2014-07-11
Den 14 juli 2014 anmiler du till Folksam att du blivit av med din viska pa taget
mellan Malmé och Simrishamn 2014-07-11. Viskan var en rullviska av fabrikat
Guess och i denna fanns en mobiltelefon Samsung Galaxy s 5 inképt 2014-05-05,
diverse kldder, smink och glaségon. Du ringer in och anmiiler hiindelsen till
Folksam och i ett mail beskriver du utforligt hindelsen och godset som har
forkommit,

For att styrka foremalen som du blivit av med sa mailar du in en orderbekriftelse
fran Komplett.se pa inkSp av bl a horlurar och en mobiltelefon. Folksam betalar ut
en ersittning pa 14.620 kronor for forlorade foremal, diribland ett par hdrlurar
och en mobiltelefon av fabrikat Samsung Galaxy.

Folksam var i kontakt med Komplett.se angdende orderbekriiftelsen som du
skickat till oss. Enligt foretaget s har aldrig de bestéllda foremédlen himtats ut.

Folksam kommer att gora en polisanmilan angiende bedrigeri med ett aterkray pa
utbetalad ersittning pa 14.620 kronor. Om polisen inte utreder Folksams anmélan
eller om forunderskningen nedlidgges kommer Folksam att kriva tillbaka
pengarna via ett inkassobolag.

Ovriga anmiilda skador till Folksam

FF 010020675s, 2014-08-01 intraffar en vattenskada i ditt badrum. Skadan
anméls till Folksam dér du uppgav att en stdrre mingd gods forstorts av vattnet,
dédrav bl a en mobiltelefon som du vill styrka med en orderbekriftelse fran Telia.
Du har varken styrkt forsdkringsfall eller innehav och ersittning kommer ej att
utbetalas.

Anmilda skador till Trygg-Hansa

Till Trygg-Hansa har du anmilt en vattenskada som skall ha intréffat 2014-06-06
och ytterligare en vattenskada 2014-09-01.

2014-06-26 anmilde du att en taxi korde ivig med dina saker.

Din ekonomi
Vid en kontroll hos Kronofogdemyndigheten visade det sig att du hade en
sammanlagd skuld pa 214.242 kronor.
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 Folksam Sid 33)

Datum Beteckning

2014-11-0 FF010710424s

Motivering till Folksams beslut betriffande stold pa tag 2014-09-09

[ ett forsdkringsfall bygger forhallandet mellan forsékringstagare och
forsikringsbolag pa 6msesidigt fortroende. Mycket stor vikt fastes vid att
forsikringsbolaget kan lita pa de uppgifter som forsdkringstagaren limnar.
Trovardighet och tillforlitlighet till limnade uppgifter ir salunda av mycket stor
betydelse for bedomningen av ett pastatt forsikringsfall.

Du kallades till samtal hos Folksam men uteblev da du tyckte att ett samtal p3
Folksams kontor inte var nodvindigt.

Du har inkommit med en orderbekriftelse pa en dator inképt for 19.900 kronor
fran Netonnet och en orderbekriftelse pa hérlurar och en mobiltelefon fran Siba
for 7.834 kronor som du uppgav stulits p4 taget den 9 september 2014,

D4 Folksam kontrollerar dessa bestéllningar hos Siba och Netonnet si visar det

sig att du aldrig himtat ut vare sig dator, mobiltelefon eller horlurar.

Resterande féremél har du inte inkommit med négra kvitton pa.
Folksam kommer &ven att géra en polisanmélan angiende forsok till bedrageri.

Ditt drende kommer ocks3 att dverldmnas till riskansvarig i Folksam for en
beddmning om ditt fortsatta forsikringsinnehav hos oss.

Ditt drende &r att betrakta som ett utredningsirende och Kundombudsmannen i

Folksam omprdvar inte den typen av drenden. I 6vrigt giller informationen i
bifogad folder ”Vart vénder jag mig?.”

Folksam

Hilda Sandgren
utredningsinspektor
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. ANMALAN ‘A,-] Z Milsdgandes ex
2014-09-29 18.14
Polismyndigheten i 1200~K162987-14
Skane Sida: 1
Anm.upptagande p-mynd: SKANE Dnr: 1200-K162987-14
Enhet: PKC1400 Myndighetskod: 1200 Dnr annan p-mynd:
Anmalningsdatum: 2014-09-25 kl: 08.32 Anmidlningssitt: Kontakt Center
Upptagen av: Therese Alexandersson
Inskriven av: Therese Alexandersson
Inskriven: 2014-09-25 kl: 08.32 Handl. p-mynd: SKANE
Enhet: PKC1400
SAMMANDRAG
- MALSAGANDE :
' PALSSON, BERNY
ANMALARE: OVRIGT:
Fritext
VITTNE: Godsuppgift 9 punkter
B
UTPEKAD JURIDISK PERSON:
BILAGOR
BROTT/HANDELSE 1.20
Brottskod
Stoéld — 0880
GOTEBORG - MALMO, MALMO, MALMO , -
Tisdag 2014-09-09 k1.16.00 t.o.m. Tisdag 2014-09-09 k1 21.00
PALSSON, BERNY KARISMA BERNADETTE Mdlsdgande fysisk
FRITEXT
BROTTET
Nagon har tillgripit mdlsdgandens viska.
- OMSTANDIGHETER

Malsaganden uppger att hon dkte tdg mellan GOteborg och Malmd. Hon satt i
djurvagnen och hade placerat viskan vid vaskutrymmet bakom sig. Nar
midlsdganden kom fram upptéckte hon att viskan var borta. Inga iakttagelser
gjordes i samband med tillgreppet.

Dokumentsektion BesOksadress: Porslinsgatan 6, Malm&
Box

205 90 MALMO Handl. enhet: Dokumentsektion

Tfn: 11414

E-post:
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Polismyndigheten i

Skédne

GODSFORTECKNING

1 Fbdremil:
Huvudgrupp:
Undergrupp:
Antal:
Vdrde:
Fabrikat:
Typ:

Farg:

2 Féremal:
Huvudgrupp:
Undergrupp:
Antal:
Fabrikat:
Typ:

Modell:

3  Foéremal:
Huvudgrupp:
Undergrupp:
Antal:
Fabrikat:
Modell:

Typ av kontantkort:

Anteckningar:

4 Féremal:
Huvudgrupp:
Undergrupp:
Antal:
Fabrikat:
Modell:
Farg:

5 Fbremal:
Huvudgrupp:
Undergrupp:
Antal:
Land/valuta:
Summa :

6 Fbremdl:
Huvudgrupp:
Undergrupp:
Antal:
Anteckningar:

Dokumentsektion
Box

205 90 MALMO
Tfn: 11414
E-post:
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ANMALAN Mdlsdgandes ex
2014-09-29 18.1
1200-K162987-14

Sida: 2

vaska
vasgka/Planbok/Glasdégon/Nycklar
vaska

1

2.000 Kr

Guess

Rullvaska

Svart

Dator
Bokféring/Data/Kontor/Telefoni
Dator/PC/Mac

1

MacBook Pro

Bédrbar dator

Retina

Mobiltelefon

Bokfdéring/Data/Kontor/Telefoni

Mobiltelefon

1

Samsung

Galaxy 85

Comvig Kontant

Malsdganden har uppmanats att Aterkomma med
IMEI-numret. Ndgon sdkfunktion &r inte aktiverad.

Hérlurar

Radio/TV/Video/Elektronik
Radio/Bandsp./Fbérstdrkare/CD/Skivsp.
1

Sennheiser

Momentum over ear

Svarta

Kontanter
Vardehandlingar/Kontanter
Kontanter

1

SEK

2459

Smink
Apoteksvaror/Sjuk-&Tandvardsart.
Hygienartiklar/Kosmetika

1

Diverse sminkprodukter.

Besdksadress: Porslinsgatan 6, Malmd

Handl. enhet: Dokumentsektion
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Polismyndigheten i
SKane

7 Foremdl:
Huvudgrupp:
Undergrupp:
Antal:
Anteckningar:

8 Fdremdl:
Huvudgrupp:
Undergrupp:
Antal:

Varde:
Anteckningar:

9 Féremdl:
Huvudgrupp:
Undergrupp:
Antal:
Fabrikat:

Totalt godsvéarde:

ANMALAN Milsidgandes ex
2014-09-29 18.1¢
1200-K162987-14

Sida: 3

Bbécker

Bohag
B&cker/Noter/Manuskript
3

Kurslitteratur om hundar.

Klader
Klider/Skor/Pils~&skinnvaror
Kldder

1

1.500 Kr
Linnen, underklider osv.
Jeans
Klader/Skor/Pé&ls-&skinnvaror
Klader

2 .

Tommy Hilfiger

3.500 Kr

PALSSON, BERNY KARISMA BERNADETTE, 830801-0449 Kén: K
OSTRA PROMENADEN 21 LGH.1003, 211 28 MALMO, SVERIGE

Tilltalsnamn:
Tfn.bostad:
Tfn.arbete:
Tfn.mobil:
E-post:
Tolkbehov:
Arbetsplats:
Férsadkringsbolag:
Utlédndsk postadr:

Ovriga anteckningar:

. BERNY

0702-945027
berny.palsson@live.se

Ldmnade uppgifter databehandlas. Syftet med databehandlingen &ar
att effektivisera utredningen av brott / hindelse. Upptdcker
uppgiftslamnaren felaktigheter i l&mnade uppgifter dger denne
rdtt att pakalla rdttelse av polismyndigheten.

Uppgifter om handldggande polismyndighet och enhet, handliggare,
brottsrubricering, brottsplats samt vidhingande kodifiering kan
férdndras av polismyndigheten

Dokumentsektion
Box

205 90 MALMO
Tin: 11414
E-post:

*#%x% GALLER EJ SOM LEGITIMATION **%#

S L UT --mmmmmmmmmmm e
BesOksadress: Porslinsgatan 6, Malmd

Handl. enhet: Dokumentsektion
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Date/Time: 20.09.2014 21:52:35

From: berny.palsson@live.se
To: sakskador@folksam.se
Bec: sakskador@i21d04p.folksam.se

Subject: sakskadaanmalan bradskande

Hej mitt namn &r Berny Palsson och jag har hel hemforsdkring hos er. Jag reste den 9 september till min vdn i
Goteborg och var tyvarr utan mina mediciner mot min ganska kraftiga adhd. P3 grund av det var jag
angestfylld och mycket stressad for att inte tala om okoncentrerad. Jag glémde darfor resvaskan pd tiget.

Jag bifogar kvitton pa den dator jag blev av med, samt telefon och hoérlurar.

Forutom detta blev jag av med sjdlva vaskan fran Guess nykopt till priset av 2000 kr.Kontanter 2400 kr, smink
for cirka 500 kr, kurslitterator kopt for 1200 kr, tva par jeans fran tommy hilfiger vdarda sammanlagt 4000 kr.
Sedan lite andra klader som linnen, trojor, underklader mm. Jag hoftar pa att det kostade 1500 men

formodligen mer.

Mitt nummer ar 0702945027
Hér gdrna av er snarast.

Vénligen
Berny Palsson
830801-0449
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Date/Time: 08.10.2014 14:37:43

From: berny.palsson@live.se

To: sakskador@folksam.se

Bcc: sakskador@i21d04p.folksam.se
Subject: mycket bradskande

Mitt namn &r Berny Palsson 830801-0449. Jag vdntar p3 att min ersattning ska betalas ut, vilket den skulle

gora denna vecka.
Jag har inte méjlighet att vanta sahar linge pa handldggning och &r allts3 missndjd med er som
forsékringsbolag. Jag vill att ni kontaktar mig snarast for besked om den skadeanmilan jag har gjort fér flera

veckor sedan.

Vénligen
Berny Pdlsson
0702945027
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Date/Time: 20.09.2014 21:54:11

From: berny.palsson@live.se
To: sakskador@folksam.se
Bcc: sakskador@i21d04p.folksam.se

Subject:  kvitto till sakskadeanmalan bradskande

Berny Palsson
8308010449

From: kundtjanst@siba.se
To: berny.palsson@live.se
Date: Sat, 16 Aug 2014 21:21:43 +0200
Subject: Ditt ordernummer: 21883352

X Logc

Orderbekrdftelse - Ordernr. 21883352
Tack for din bestdllning pa siba.se!

Leveransinformation

Ordernummer : 21883352
Leveransadress

berny paélsson

Ostra promenaden 21
21128 malmo

Fakturadress

berny paélsson

ostra promenaden 21
21128 malmo
Telefonnummer
0702945027

Produkt

Sennheiser Momentum

Momentum Over-Ear Black (Horlurar)
Samsung Galaxy S5

Galaxy S5 Guld (SM-G900 - 16 GB)
Frakt och betalning

Fri frakt Postpaket SMS

SEC4744

SEC4984

Summa att betala:

Varav moms 25%:

Betalsatt:

Kreditkort

Leveranssatt:

Postpaket SMS Fri frakt

Leverans berdknas till 3-5 arbetsdagar fran orderdatum.

Antal

Pris Summa

2 245:-2 245:-

5589:-5 589:-

7 834:-
1 585:-
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Skulle din order av ndgon oférutsedd anledning droja langre dn den utlovade leveranstiden (1-5 arbetsdagar)
kommer vi att kontakta dig. Du kan alltid se aktuell status under “Mina ordrar” pa siba.se. For mer information
kring leverans- och fraktvillkor, besok siba.se/leverans.

Kvitto och leveransbesked

Samma dag som vi skickar din order kommer du att fa ett leveranshesked. Det mailet innehdller dven ditt
kvitto (garantisedel) samt ditt kollinummer s3 att du kan félja din leverans. Det kan ta upp till 24 timmar innan
ditt kollinummer registrerats hos Posten. Observera att du mdste hamta ut ditt paket for att kunna returnera
det. For outldsta forsandelser debiteras 395 kr.

P& SIBA har du alltid 30 dagars 6ppet kdp

P3 s§ sdtt kan du i lugn och ro testa din produkt hemma och férsdkra dig om att du valt rétt. Om du énskar
returnera en produkt &r det viktigt att den dr komplett och oskadd i sin originalférpackning samt att
originalkvittot finns bifogat. Vissa undantag finns fran denna regel, och du hittar all information kring detta
samt villkor och retursedel pa siba.se/returer samt pa nedan ldnkar:

Angerritt och dppet kép i 30 dagar

Sa har rekommenderar vi dig att géra en retur

Undantag, dngerréatt

Vi lamnar ett &rs garanti pd varorna i vart sortiment och vid privatkdp géller konsumentkdplagen som ger er 3
ars reklamationsritt. P3 férbrukningsvaror som till exempel uppladdningsbara batterier lamnar vi sex
ménaders garanti. Uppladdningsbara batterier finns bland annat i produkter som MP3-spelare, barbara
datorer, surfplattor och mobiltelefoner. Fullstdandig information kring detta finner du pa siba.se/garanti.
Kontakta oss, vi hjdlper dig gérna!

Har du fragor eller behéver hjilp, tips eller rdd, kontakta SIBAs Kundtjédnst pa 042-20 25 65, via mail;
kundtjanst@siba.se, via chattfunktionen pa siba.se eller via vdr Facebooksida. For faktura- och
delbetalningsfrdgor med ditt SIBA-kort kan du dven kontakta Resurs Banks kundservice pd 042-38 20 93 eller
via kundservice@resurs.se.

Vanliga Halsningar,

SIBA AB

Deltavdgen 6

40272

Goteborg

www.siba.se

Besok och gilla oss pa Facebook!

Hjélp oss bli battre:

Tyck till om ditt kép pd Pricerunner

Tyck till om ditt kdp pa Prisjakt

Denna orderbekriftelse automatgenererades utan manuell 6versyn. Vid eventuella felaktigheter gdllande
exempelvis angivet pris, leveranstid etc. férbehdller vi oss rdtten att korrigera detta i efterhand.
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pateITime: 20.09.2014 21:53:27
From: berny.palsson@live.se

To:

Bcc:

sakskador@folksam.se
sakskador@i21d04p.folksam.se

Subject:  kvitto till anmélan 8308010449
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bl 5

From: kundservice@netonnet.com
To: berny.palsson@live.se
Subject: Ditt ordernummer: 35252796

Date:

Sat, 18 Aug 2014 21:11:50 +G200

x,

X NetOnNe | X

L
Orderbekréaftelse

Tack for din bestalining!

Kundnummer: 112436693
Ordernummer: 35252796

Postadress:

BERNY PALSSON
OSTRA PROMENADEN 21
21128 MALMO

Leveransadress:

BERNY PALSSON
OSTRA PROMENADEN 21
21128 MALMO

Nir kommer min order att skickas?
Ordern kommer att levereras inom 3-5 arbetsdagar

Artikel Modell Antal
208559 MacBook Pro Retina 15" 1

Leveranssatt: Postpaket med fri frakt
Betalsitt: Postforskott/kontant vid leverans

Direkt fran lagerhyllan

Pris Total
19990.00 198990.0
Summa att betala 19990.00
Moms (25%) ingar med 4008.0

Samma dag din order skickas fran oss kommer vi att skicka en leveransbekréftelse med
tillhérande kollinummer som gor att du enkelt kan folja din leverans. Vid valt fraktséatt Brev
har vi tyvarr ingen mdjlighet att skicka ut ett leveransbesked. For ej utlsta férsandelser ar
vi tvungna att debitera dig 395 kr for frakt och uppkomna omkostnader.
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' Orderbekraftelsen automatgenererades utan manuell éversyn. Vid eventuella felaktigheter
gallande exempelvis angivet pris, leveranstid etc. férbehaller vi oss ratten att korrigera
detta i efterhand.

Vi ger dig som kund angerrétt i 14 dagar. Hur far jag anvénda produkten? For att kunna
angra ditt kop far du endast anvénda produkten i den utstrackning som kravs for att
beddma om du &r nojd med den, vilket normalt &r en gang. Du far sjélvklart dppna
produktférpackningen om det behdvs fér att underséka varan. Las gérna mer om din
angerratt pa nedanstaende lankar

« Angerritt och Oppet Kop
* Garanti och reklamation
+ 84 hir rekommenderar vi dig att gora en retur

Hjélp oss bli béttre!
L _ _

x x b
—Pricerunner Prisjakt _—IGoogle
Skriv ett omdome ——  Skriv ett omdbme Skriv ett omddme
Fri frakt pa alit! ‘Delbetalning “Lagershopar

Har du synpunkter eller fragor ar du valkommen att maila dessa till kundservice@netonnet.com

Besok garna véra Lagershopar dér du hittar samma laga lagerpriser som pa Internet
Kartor hittar du har. Vi reserverar oss for eventuella stavfel och priséndringar.

NetOnNet AB » Bockasjégatan 12, 504 30 Boras « 033-488 488 » wwawv.netonnet. se
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~ SV: Ang. Re: Leveransinformation

} Elnaz Nahani

till:

'Hilda Sandgren’

2014-10-17 14:19

Gom detaljer

Fran: "Elnaz Nahani" <elnaz.nahani@siba.se>

1 Attachment

L
ih':;
image001.jpg

Hej Hilda,
Nedan kop har aldrig genomforts.
Kund har gjort bestallningen pa var hemsidan men aldrig hamtat ut eller betalt for produkterna.

Sa kopet ar ogiltigt

Med vanlig halsning
Elnaz Nahani

Sida 1 av 2

bil. 6

SIBA AB

Box 8865

402 72 Goteborg
Telefon: 031 721 11 85

E-mail: elnaz.nahani@siba.se

Frdn: Hilda Sandgren [mailto:hilda.sandaren@folksam.se]
Skickat: den 16 oktober 2014 12:55

Till: SIBA Kundtjanst

Amne: Ang. Re: Leveransinformation

Hej!

Jag skickar om min fraga till er: Jag arbetar pa Folksam och en kund har anméit en skada till oss.

Hon skickar

in en orderbekraftelse fran er pa hérlurar och en mobiltelefon. Hon har skickat in flera sadana fran olika
foretag som det sedan visat sig att hon aldrig genomfort képen. Sa darfér undrar jag om detta kép &r riktigt

och om godset levererats och betalts till er.
Bifogar orderbekraftelsen.

Tack pa férhand!

Med vanlig hélsning

Hilda Sandgren
Skadeutredare
Skadeutredning Syd

file:///C:/Users/FHFO04/AppData/Local/Temp/notes E91 EE/~web8798.htm

2014-10-17
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Sida 1 av 2
bl F—

™, RE: Orderbekriftelse

NetOnNet

till:

Hilda Sandgren

2014-10-15 09:37

Gom detaljer

Frén: NetOnNet <kundservice@netonnet.com>

Hej,

Nej vad jag kan se sa har denna ordern avbokats av min kollega. Hon hade kontaktat kunden pga misstankt
bedrégeri men inte erhallit nagot svar, sa darav har ordern avbokats.

Med vanlig hédlsning / Best regards

Customer Service
NetOnNet AB

Bockasjégatan 12
SE-504 30 Bords

SWEDEN

MOBILE: +46 0700 00 00 00

FAX: +46 33 488 420

E-MAIL: kundservice@netonnet.com
WEB: www.netonnet.se

net@net

From: Hilda Sandgren [mailto:hilda.sandgren@folksam.se]
Sent: den 15 oktober 2014 09:29

To: NetOnNet

Subject: Orderbekraftelse

Hej!

Jag arbetar som utredare pa Folksam. | en skada som &r anmald hos oss inkommer orderbekréftelser fran

olika firmor och da bl a fran er. Var forsakringstagare uppger sig ha blivit av med de féremal som finns pa
den leveransinformation som jag bifogar till er. Fér att kunna ersatta henne vill jag veta om godset verkligen

levererats till henne och att hon inte avbestallt eller skickat tillbaka det.

Tacksam fér en hjalp!

Med vanlig halsning

Hilda Sandgren

Skadeutredare
Skadeutredning Syd

Folksam
200 10 Malmo
[Telefon: 040257201

file:///C:/Users/FHFO04/AppData/Local/Temp/notest E9 1 EE/~web8569.htm 2014-10-15
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Oversikt noteringar

Forsdkringsfallsnr FF010710424S
Viktigt
id / Datum / Titel Notering

handlaggare

Alla

Id / Datum /
handléggare
‘Note-3530824 ;
2014 okt 22 11:02:48
‘Hilda Sandgren :

Titel

1e-3520488
2014 okt 20 11:41:47
‘Niklas Christensson

Note-3489381
12014 okt 10 12:31:42 ¢
; Kohlstrbm :

§2014 okt 9 15:40:23
‘Patrik Lindén

2014 okt 710:0113
Jennie Skdldmark
Nole-3459676 |
2014 okt 2 14:50:57
: ie Skéldmark .

‘Note-3 ]
2014 okt 2 14:48:49 |
‘Jennie Skoldmark

;Nole 3459173
2014 okt 2 13:55:23
H :Miche!le Ljung

Note-3428984
2014 sep 25 08:28:17
‘Jennie Skéldmark

iNofe-3428976
2014 sep 25 08:22:59
:Jennie Skoldmark

‘Note-3428047

12014 sep 25 08:22:19 ¢

‘Jennie Skoldmark

http://halo.intern.folksam.se/prweb/PRWebLDAP1/YyL_Fst RewL5FKL3eyqpQ%Ss...

Notering

"Ft 4r kallad for samtal till Folksam. Uteblev till avtalad tid. Nytt brev skickat till ft om att
arendet avslutas om hon inte tar kontakt fér bestdammande av ny tid.

! Om hon rmger sé koppla henne tlII m|g pa 57201

Ft nnger in och sknker och gapar och gormar ét mig.

Irriterad 6ver att hon haft kontakt med nagon hi tidigare innan samtalet med mig som
lagt pa luren i 6rat. Ft &r riktigt sur nar jag lugnt berattar att drendet gatt pa utredning.
Att det gar pa utredning av olika anledningar. Ft vill ha pengar pa en géng och har inte
tid att sitta och prata med ndgon med mera, Ska sdga upp allt och ber mig dra at
helvete osv..

Arendet vidare till Hildé‘éandgren for utred'niwnkg.

Arendet till Sven Kohlstram for utyred(ningA

Enllgt 6\"/yérre'risykdym’m‘élée‘ tilldelar jag arendet till Vdivg

k>oII‘a\‘ upp imon

ger upp ft,
Ger info om att handlaggningen tar lite tid och att hon far avvakta nagra dagar.

(prata |genom med kollega innan beslut kan tas)

HEj' Ft r|nger in och undrar hur lang tid arendet kommer ta. Forklarar att vi fck in
handlingarna i forrgar och att du ska hinna ga igenom dem och géra en bedommng Ft
&r i stort behov av ersattning och vill garna bli uppring pa 0702-945027 s fort som
molhgt MVH

' 'Ft har nytecknat hemforsaknng 28/6 2014, tredje skadan

Nér ft sk|ckar in handllngar prata med kollega

“ Ber ft sklcka in kvnto pa anmalan, sparnntyg pa mobllen skadeblankett o

Ft uppger att det som ar borta &r,
Dator

Mobil (samsung galaxy s5)
Klader (jeans, tréjor mm)
Hérlurar

Kontanter 2459 kr

Sjélva resvaskan (marke guess)
Kursliteratur

Smink

Skickar ut skadeblankett.

avv ft

2014-11-05
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. Sida2 av?2

fru ft ringer in, hon har varit i géteborg och hon aker tadg hem. Efter ett tag s& upptacker
hon att véskan ar borta medans hon &r kvar pa taget

(om jag forstar ft ratt)

Véskan stod placerad pa angiven plats pa taget och ft satt narmast det utrymmet.

Nar hon hoppar av sa tar hon kontakt med tagpersonal men de hittar inte ft's vaska.
Ft har inte gjort ndgon pa anmalan - ber henne géra det

sjr 750 kr, 2014 ars villkor

http://halo.intern.folksam.se/prweb/PRWebL.DAP1/YyL_FNsjRewLSFKL3eyqpQ%5... 2014-11-05
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- Oversikt noteringar

Forsidkringsfallsnr FF009457631S

Viktigt
Id / Datum /
handldggare

Titel

Alla

Id / Datum /
handlaggare
Note-3142383
2014 jul 23 10:06:24
‘Bodil Persson
Note-3142375 ¢
:2014 jul 23 10:05:38 ;
Bodil Persson ]

Titel

Note-3142110 |
12014 jul 23 09:24:28 |
 Bodil Persson

Note-3141812
2014 jul 23 09:02:35 |
Bodit Persson H

Note-3124165 |
12014 jul 17 15:36:35 |
-Bodil Persson d

] 10
2014 jul 14 13:34:13
‘Bodil Persson

Notering

Notering

'a\”/'vaktar bsk *fén ft ahg erséﬁning féryéléségoh / Ivihser

” Sorry; félékﬁg totaléummé

Korrekt skall vara utbetalt 14620 kr

Pa, kvittounderlag sam skadeanmalan inkommen,

Ersétter enligt féljande:

Samsung galaxy s5, inkdpt 20140505, nyvarde 5990kr

Rullvaska, Guess, inképt sommaren 2013, nypris 2000kr, ersétter 85% = 1700kr
Jeans, Nelly, inképta vinter 2014, nypris 800kr, erséatter 80% = 640kr

Jeans Ralf Lauren , inképta vintern 2014, nypris 1500kr, ersatter 80% = 1200kr
Shorts, Lee, okant inképsdatum, nyvarde 500kr, ersatter 50% = 250 kr

5-6 st linnen, okénda inképsdatum, nyvarde 1000kr, ersatter 50% = 500kr
Underklader, Calvin Klein, okant inkdpsdatum, nypris 700kr, ersatter 50% = 350 kr
Langarmad tréja, Madlady, oként inkdpsdatum, nyvarde 300kr, ersatter 50% = 150 kr

Munkjacka, H&M, oké&nt inkopsdatum, nyvarde 100kr, ersatter 50% = 50kr
Jeansjacka, okant inkdpsdatum, nyvarde 700kr, ersatter 50% = 350 kr

De klédér dar ft inteispecificerat inképstillféllen har 'augﬂvalt atyt“ér'sétta med 50%

Diverse kosmetika och hygienartiklar, totalvarde 3380 kr, erséatter 50% = 1690 kr
Kontanter 500kr
Hérlurar ink&pta 20140505, nypris 2000kr

Totalt 15290
Sjr 750kr

Utbetalt 14 540 kr

Betraffande glaségon och linser far ft inkomma med kompletternde uppgifter

A haryiydlingér' inkorﬁn‘a‘, gé igehbnﬁ bch 'rvegvlevra» vid bléti‘dm o

f rlngerm och anmaler att hon blivit av med sin vaska under éh'tévgresé mellan Malmé

och Simrishamn. Hon hade sin hund med sig som kom ibrdk med en annan hund och i
tumultet som uppstod glémde ft sin vaska pa taget.

Férlust anmald till Skanetrafiken och polis.

Ft a4tk med skadeanmalan samt pa och kvittounderlag

http://halo.intern.folksam.se/prweb/PRWebLDAP1/YyL. FNsjRcwLSFKL3eyqpQ%S5... 2014-11-05
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- Date/Time: 17.07.2014 15:17:26

From: berny.palsson@live.se
To: sakskador@folksam.se
Bec: sakskador@i21d04p.folksam.se

Subject: forsakringsfallsnummer: FF009457631S

Hej!
Mitt namn ar Berny Pdlsson.
Talade med en Bodil Persson som sa att jag kunde ta det via mail sa jag sammanfattar hdr min forlust av en

véska plus dess innehall. Bifogar kvitton i ytterligare mail.

Jag besokte en van i Simrishamn i ndgra dagar och forra lérdagen dkte jag hem till Malm6 med taget fran
simrishamn station runt 18.00 tiden (gick lite innan). Taget anldnde cirka 19.15/19.20. Jag hade med mig en
viska samt min hund och precis nar jag ska gd av gor en annan hund pa taget ett utfall mot min hund Theus.
Den andra hunden gjorde det plotsligt och slet sig och jag fick ga emellan samt dgna all uppmérksamhet till att
8 av Theus och mig sjilv fran taget och glomde da véskan.

Viskan var en svart rullvidska av ett midrke som heter Guess. Kostade runt 2000 kr, inképt forra sommaren.
Kldder: ett par jeans virde 800 kr, inkdpta pa nelly.se vinter 2014. Ett par jeans Ralp lauren kdpta for 1500 kr
pa nelly.se ocksd vintern 2014. Ett par shorts for 500 kr, marke Lee. Linnen, 5- 6 stycken olika. Olika védrde pa
dom. Men runt 200 kr styck om jag "héftar”. Manga varda lite mer, ndgon kan vara vird mindre men ungefér
200 kr och jag vet att jag hade med mig fem stycken minst.

Underklader frén calvin klein. BH och trosor. Bh vard cirka 500 kr och trosor 200 kr. Andra underkldder,
blandat, vet ej virdet exakt.

Langdrmad troja inképt pd madlady. Varde runt 300 kr. En munkjacka inképt pa H&M for cirka ett ar sedan.
Varde kanske 100 kr.

Jeansjacka varde 700 kr.

Sedan smink. En necessidr och sminkprodukter fran eleven.se. Underlagskrdm fran smashbox varde 300-400
kr. Puder fran max factor, cirka 100 kr. Annat puder varde runt 300 kr. Tva-tre olika 6gonskuggar, marke to
faced varde runt 200 kr st. Lippglans viarde minns jag ej. Ett dyrare och ett billigt fran h&m. 6gonbrynskit frén
nouba varde runt 300 kr och mascara max factor cirka 100 kr, kan ha varit billigare. Ansiktskrdm helena
rubenstain varde cirka 1000 kr och ansiktsrengoring fran ica for 80 kr. Parfym Versace Versus, inkdpt pa
eleven.se for runt 500 kr.

Det l3g ocksd 500 kr, en enda sedel samt nagot mer i smapengar, vet ej hur mycket, i necessaren. Samt

hostmedicin.
Sjdlva necessiren var en gdva och jag har inte betalat nagot for den.

Glasdgon som jag anvdnder ndr jag inte anvdnder linser. Jag har en lét skelning och dérfor kostade dom lite
over 2000 kr. Ocks3 en forpackning endagslinser i tva olika styrkor fér mina olika 6gon fran lensway. Hade
med mig iaf fem par av varje. Vet ej vad jag ska satta for varde pa dom. Minns att nar jag kopte férpackningen
péa lensway kostade det cirka 900 kr men det var fler n fem styckenx fem. Dock blir det dyrare eftersom jag
har olika styrkor pd mina 6gon. Likadant med glaségonen.

Lite smasaker som bdcker(pockethdcker), ett halsband och leksaker och hundmat till Theus.

Ett par horlurar varde 2000 kr. Bifogar kvitto.

En samsung galaxy s5 varde cirka 6000 kr. Bifogar kvitto.
Jag kan bifoga kvitton pa en del av kliderna men eftersom jag har bestéllt dom vid olika tidpunkter sd far jag

leta igenom varje bestilining for att kunna hitta varje kiddesplagg och det blir alltsa flera olika kvitton att
bifoga. Likasd med sminket.

Jag har ringt skdnetrafiken och varit pa centralsstationen i malmé och frégat.
Ej gjort en polisanmalan eftersom jag inte blev bestulen utan glomde den. Men kollat runt efter om den ar
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. upphittad,

Vinligen
Berny Palsson
830801-0449
forsakringsfallsnummer; FF009457631S
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. Date/Time: 22.07.2014 19:34:54

From: berny.palsson@live.se
To: sakskador@folksam.se
Bcc: sakskador@i21d04p.folksam.se

Subject: bradskande

Hej. Mitt namn dr Berny Palsson 830801-0449 och jag har mailat in kvitton och lista pd saker gallande en

skadeanmalan. Jag har inte fitt ndgot svar och det har gétt ratt lang tid nu.
Jag fick beskedet att jag kunde skota allt via mail och jag hoppas att ni har tid att kolla igenom det som jag har
skickat in. Jag har hemférsikring stor och tycker att det drojer lite for lang tid for att jag ska vara helt néjd

med er som férsakringsbolag.
Mitt personnummer dr 19830801-0449. Och jag har som sagt mailat in kvitton och lista till er pd denna

mailadress tidigare.

Nummer ni kan na mig pa: 0702945027

Vanligen hor av er snarast
Berny Palsson
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- Date/Time: 17.07.2014 15:25:08

From: berny.palsson@live.se
To: sakskador@folksam.se
Bcc: sakskador@i21d04p.folksam.se

Subject: foérsakringsfallshummer FF009457631S

Hej igen.
lag bifogar har kvitto pa telefon och horlurar.

Vanligen

Berny Palsson

830801-0449

forsakringsfallsnummer FF0O09457631S

Date: Sat, 5 Maj 2014 20:17:08 +0200
From: komplett@komplett.se

Subject: Bekréftelse pa order 23949313
To: berny.palsson@live.se

‘X' Komplett.se

Hej!

Tack for din order.

Nedan finns en 6versikt éver ordern samt information om valt leveranssatt. Bifogat samt
pa din kontosida far du en mer detaljerad éversikt. Du far ett e-postmeddelande nar

ordern skickas fran vart lager.

Om du har fragor eller behéver hjalp, ar du valkommen att kontakta oss pa

b2b@komplett.se eller telefon 031-710 20 30. Vi gor vart basta for att svara dig snabbt.

Tack for att du handlar hos oss.

Vanliga halsningar
Komplett. se Foretag

Ordersammanfattning:

Ordernr.: 23949313 (Se orderstatus)
Bestallare: berny palsson

Betalning: Postférskott

Leverans: MyPack

Produktnr Beskrivning
809035 Apple MacBook Pro 13" Retina Display
792049 Samsung SSD 840 EVO 1TB BK OEM

809871 Samsung GO00F Galaxy S5 Blue

Bestillt
1
1
1
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638842 Bose QuietComfort 3

Totalt exkl. moms 26.025,20 kr.

Telefon Komplett Féretag: 031
7102030

Oppettider: Mandag till torsdag

09:00 - 20:00, X Facebool

X Twittel

¥ Youtube

X' Trygg

fredag: 09:00 - 18:00
E-post. b2b@komplett.se

90



Skrivelse , 2014-12-03 12:59 diarienr: 1200-K207000-14

bi/ )

(Case #4021476) Orderbekraftelse
komplett till: hilda.sandgren - , 2014-1’0-1515;32

(Please keep the subject when replying to this mail)
Hej Hilda,

Kopet har aldrig slutférts eftersom att kunden ej hémtade ut varorna fran det
postombud ordern det skickades.

vanligen Aterkom om du har fragor eller funderingar.

Med Vianliga Halsningar
Jonathan, S&l3j och kundservice

Hej!

Jag arbetar pa Folksam dér en kund har anmilt en forlust till oss pa en
dator och en mobiltelefon. Vi har bara fatt in en orderbekraftelse och for
att vi skall kunna ersidtta skadan till kunden sa vill vi gdrna veta om
kdpet har agt rum?

Tacksam for er hjalp!

Bifogar orderbekraftelsen.

Med vdnlig halsning

Hilda Sandgren
Skadeutredare
Skadeutredning Syd

Folksam

200 10 Malmo

Telefon: 040257201
hilda.sandgren@folksam.se
http://www.folksam.se

Folksam dr ett kundigt foretag. Vi erbjuder forsdkringar och
pensionssparande.

Nastan varannan svensk ar forsdkrad hos Folksam och vi &r en av Sveriges
storsta

kapitalférvaltare. Visionen &r att vara kunder ska kanna sig trygga i en
hillbar varld..

VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVYVVYVYV
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Folksam

Avsandare, avdelning, telefonnr, e-post:
Bodil Persson

Sak BERNY PALSSON
042-172683 }
sakskador@folksam.se OSTRA PROM 21 LGH 1003

21128 MALMO

Angiende ditt forsikringsfall FF009457631S
Hej!
Din skadeanmilan angdende stold.

Vi kan nu limna besked om din ersittning for de stulna féremélen.

Din erséttning blir 14540 kronor som du far inom nagra dagar. Sjdlvrisken som &r 750 kronor, dr

avdragen fran beloppet.

Betriffande ersittning for glaségon och linser, ber jag dig vénligen inkomma med inkdpsdatum ,

modell, inkopsstille och nypris.
Har du ovriga ansprak ber jag dig vara snill och specificera dessa.

Hur vi har virderat ser du hir nedan.

Samsung galaxy sS, inkdpt 20140505, nyvirde 5990kr

Rullviiska, Guess, inkopt sommaren 2013, nypris 2000kr, ersatter 85% = 1700kr
Jeans, Nelly, inkopta vinter 2014, nypris 800kr, ersitter 80% = 640kr

Jeans Ralf Lauren , inkdpta vintern 2014, nypris 1500kr, ersétter 80% = 1200kr
Shorts, Lee, ok#int inkdpsdatum, nyvérde 500kr, ersitter 50% = 250 kr

5-6 st linnen, okéinda inkopsdatum, nyvérde 1000kr, ersdtter 50% = 500kr
Underklader, Calvin Klein, oként ink&psdatum, nypris 700kr, erstter 50% =350 kr
Langgrmad troja, Madlady, oként inkdpsdatum, nyvirde 300kr, ersitter 50% = 150 kr
Munkjacka, H&M, oként inkopsdatum, nyvarde 100kr, ersétter 50% = 50kr
Jeansjacka, okédnt inkopsdatum, nyvirde 700kr, ersétter 50% =350 kr

Diverse kosmetika och hygienartiklar , totalvarde 3380kr, ersitter 50% = 1690kr
Kontanter 500kr

Horlurar, ink&pta 20140505, nypris 2000kr

Vid virderingen av foremalen har vi gjort avdrag for alder enligt punkt C30 i
forsakringsvillkoren. Det innebir att foremdlens virde bersknas i procent av nypriset.

Om du har fragor r du vilkommen att kontakta mig pa telefon 042-172683 eller skicka e-post till
sakskador@folksam.se. Ange alltid ditt forsakringsfallsnummer F F00945763 1S vid kontakt med

0ss.

Folksam, Dokumentservice/Skanning 106 60 Stockholm
Tel 0771-960960 www.folksam.se
Organisationsnummer 502006-1619

bil 12
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Vinliga hilsningar
Folksam

Bodil Persson
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Vardet pa forsoksbrottet s

Signerat datum

Polismyndighet

Enhet Diarienr

Bedrégeribrott 6 PO Mamo 1200-K207000-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-05-20 09:31
Involverad personal Funktion
UIf Hansson Uppgiftdamnare

Beréttelse

Véardet pa forsoksbrottet



Vardet pa forsoksbrottet , 2015-05-20 09:31 diarienr: 1200-K207000-14

Fran: Hilda Sandgren

Till: Ulf Hansson

Arende: Ang. SV: Ang. Géllande Berny Pdlsson, 830801-0449, 1200-K207000-14
Datum: den 19 maj 2015 08:35:33

Hej igen och ursakta dréjsmalet med svaret.

Betraffande forsok till bedrageri sa skulle Berny kunnat fa ut 39.483 kronor minus 750 kronor i
sjalvrisk. Nu hade hon en liknande skada innan sa da kan det vara sa att man kollar lite extra och

begér in lite mer underlag i skadan.
| skadan har framst inkommit orderbekréaftelser, vilket godkandes i den skadan dér hon tidigare fick

utbetalt.
Hon hade sa att séga "styrkt innehav" for 27.824 kronor och dartill kom klader, smink och
kurslitteratur d&r hon inte inkommit med underlag. Ar hon en trovardig kund sa skulle hon kunnat fa

ut totalt 39.483 kr minus sjalvrisk.

Med vanlig halsning
Hilda Sandgren
Skadeutredare

Skadeutredning Syd

Folksam

200 10 Malmé

Telefon: 040257201
hilda.sandgren@folksam.se

http://www.folksam.se

Folksam

Folksam dr ett kunddgt foretag. Vi erbjuder forsckringar och pensionssparande.
Ndstan varannan svensk dr forsckrad hos Folksam och vi dir en av Sveriges storsta
kapitalforvaltare. Visionen dr att vara kunder ska kdnna sig trygga i en hdllbar vdrld..
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Polismyndighet

Enhet

Mailkonver.

96
med Folksam Sineratar

Signerat datum

Diarienr
Bedrégeribrott 6 PO Mamo 1200-K207000-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-06-04 09:17
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare

Beréttelse

Information om forsakringen.
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Mikaela Osterlund

Fran: Hilda Sandgren <hilda.sandgren@folksam.se>
Skickat: den 2 juni 2015 13:44

Till: Mikaela Osterlund

Amne: Ang. Ang polisanmaélan, er beteckning:FF010710424s
Hej Mikaela!

Om man vill teckna en férsékring sa gar det bra att ringa in och teckna en. Vi har dock en riskhantering vilket gor att
kunder som t ex forsoker lura oss som Berny &r nu rodmarkerad i vara system och kan inte teckna nagon ny
forsakring hos oss. Sa vissa ar inte valkomna som kunder mer.

Hon tecknade en hemfoérskring den 28 juni 2014 och blev sedan uppsagd av Folksam efter var utredning. Hon har
ocksa haft en hundférsakring som tecknades 2013-08-23 men som annullerades 2014-11-23 p g a bristande
betalning. Nagra ytterligare forsakringar har hon inte haft i Folksam.

Nar jag hade utredningen pa Berny sa pratade vi med varandra i telefon och vi kom éverens om att hon skulle komma
till Folksams kontor fér samtal den 14 oktober 2014 klockan 10. Hon dok inte upp och ringde inte heller for att avboka.
Jag skrev da ett brev till henne om att vi avslutar arendet efter tva veckor om hon inte hor av sig. Hon ringde mig den
20 oktober 2014 och ifragasatte varfor hon skulle komma pa samtal. Hon var dum och aggressiv sa det slutade med
att jag lade pa luren. Innan dess sa bad jag henne aterkomma med en tid som passade henne for att komma hit till
mig.

Hoppas att detta &r svar pa dina fragor. | annat fall far du garna aterkomma sa skall jag svara sa gott det gar.

Med vénlig halsning

Hilda Sandgren
Skadeutredare
Skadeutredning Syd

Folksam

200 10 Malmo

[Telefon: 040257201
hilda.sandgren@folksam.se

http://www.folksam.se

Folksam

[Folksam cir ett kunddigt foretag. Vi erbjuder forsdkringar och pensionssparande.
Ncistan varannan svensk dr forsckrad hos Folksam och vi dir en av Sveriges storsta
kapitalforvaltare. Visionen dir att vara kunder ska kinna sig trygga i en héillbar viirld..




98

P M Signerad av

Kontakt med Folksam Signerad datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 6 PO Mamo 1200-K207000-14
U.ngiftslémnare Datum Tid
Osterlund, Mikaela 2015-06-04  15:18
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Mikaela Osterlund

Uppgiften avser

Uppgift

Undertecknad har varit i kontakt med Hilda Sandgren som jobbar pa Folksam fér att hora hur
man tecknar férsakring hos dem och hur Berny Palsson har gjort.

Hilda uppger att man kan gora paolikavis, dels viatelefon, via personligt méte och via
internet.

Berny tecknade forsdkring viainternet. Nar man tecknar forsdkring viainternet uppger man
personuppgifter, bostadsuppgifter m.m.

Hildaforklarar att nar man skickat in dessa uppgifter till Folksam sa skickar Folksam ut ett
forsdkringsavtal per post hem till adressen om att man tecknat forsakringen.

Om man har uppgett att man vill betala via autogiro sa skickas dven en blankett om
godkannande av detta ut. Detta godkannande skall man sedan skickain till Folksam. Om man
inte inkommer med detta sa skickas forst en paminnelse om att man skall inkomma med
autogirogodkannandet, hander det inget anda sa skickar Folksam ut en faktura pa en summa
av de man &r "skyldig" alltsaretroaktivt och &ven summan for forsakringen 3 manader fram.
Denna faktura brukar Folksam inte skicka ut férens det gatt ndgon manad. Om man inte
betalar denna faktura sa annulleras till slut forsakringen.

Hilda uppger att Berny inte horde av sig nér Folksam skickat ut forsakringsavtalet och hennes
forsakringar sadestill slut upp pagrund av att Folksam misstankte bedrageri. Bernys
hemfdrsakring hann aldrig annulleras pa grund av bristande betalning men hade troligtvis
gjort det. Undertecknad fragar Hilda hur Bernys hundforsakring betalts och Hilda beréttar att
aven dar anmaldes om autogiro men det inkom inget godkannande och inte heller betalning
for fakturan s den annullerades pa grund av bristande betalning den 2014-11-23.

| tjansten

Pa Mikaela Osterlund
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Signerat av
Kontoutdrag e
Betalning fran Folksam Signerat datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 6 PO Mamo 1200-K207000-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-04-22 12:41
Involverad personal Funktion
UIf Hansson Uppgiftdamnare

Beréttelse

Kontoutdrag fran misstankt som visar inséttning pa den summa Folksam betalt ut.
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Ersattningsansprak Folksam, 2015-06-04 09:45 diarienr: 1200-K207000-14

Folksam

Box 170 59 Datum

200 10 Malmé 2014-11-05
Avséndare, telefonnr, e-post
Hilda Sandgren
040-25 72 01

hilda.sandgren@folksam.se

Polismyndigheten 1 Skdne
POMA

Kontaktcenter

20590 Malmo

Polisanmalan

Beteckning (bor anges i brev till oss)

4245, 100945763 1s

Kr

G4 ’
& -1-12
Polismyndigheten i 855
Polisomrade Malrmé

Dnr

|
INKORT

I!TI_?_;’L’]:'Z;U#;H

102

Saknr.

06

no-tiooa

0 -/4

201 -11- 11
POLIAMY NDIGHBTEN 1
3KANE
anumsnmkciqm»

Malsiganden: Folksam Omsesidig Sakforsikring, org.nr:502006-1619, 106 60

Stockholm, 0771-960960.

Anmilare: Hilda Sandgren, utredningsinspektor Folksam, Box 170 59, 200 10

Malmé, 040-257201.

Misstinkt: Berny Pélsson, 830801-0449, Ostra Promenaden 21, 211 28 Malmé

Brott: Bedrigeri genom att anmila till Folksam att hon blivit bestulen pa sin

vaska pa tdget mellan Malmo och Simrishamn den 14 juli 2014. Hon uppgav att

det bl a funnits en mobiltelefon och hérlurar. For att styrka innehav av dessa sa
skickar hon in en orderbekriftelse pd inkdpet hos Komplett.se. D4 Folksam

kontrollerade orderbekriftelsen hos Komplett.se sd svarade de att varorna aldrig

hiamtats ut. Folksam betalade ut 14.620 kronor i erséttning till Berny Palsson.

Forsok till bedrigeri genom att anmidla till Folksam att hon blivit bestulen pa en

véska pa taget mellan Malmo och Goteborg den 9 september 2014.
Du anmadlde till Folksam att i viskan som stals fanns bl a en dator, en

mobiltelefon samt horlurar. For att styrka innehavet av detta gods s skickades en

orderbekriftelse fran Siba pd inkdp av horlurar och en mobiltelefon samt en

orderbekriftelse frdn Netonnet pa en dator.

Da Folksam kontrollerade dessa bidda orderbekriftelser med Siba och Netonnet sé

visade det sig att varorna aldrig hdmtats ut.

Ersattningsyrkande:

Folksam yrkar ersdttning for den utbetalade erséttningen pa 14.620 kronor.

Folksam Onskar att dklagaren for var talan.

Bilagor: stold pa tag 2014-09-09
1 avbojandebrev till Berny Palsson fran Folksam
2 Polisanmilan K162987-14

Folksam Box 170 59 200 10 Malmd.
www.folksam.se



Ersattningsansprak Folksam, 2015-06-04 09:45 diarienr: 1200-K207000-14

. kolksam Sid 2(2)

Datum Beteckning

2014-11-05 FF010710424s, {009457631s

3 Mailkorrespondens fran Berny Pélsson till Folksam

4 orderbekriftelse fran Siba, inskickad till Folksam av Berny Palsson

5 orderbekriftelse fran Netonnet, inskickad till Folksam av Berny Pélsson
6 svar fran Siba pa forfragan om orderbekriftelsen

7 svar fran Netonnet pa forfrigan om orderbekriftelsen

8 Folksam skadenoteringar

Stold pa tag 2014-07-11

9 Folksams skadenoteringar

10 Mail fran Berny Palsson till Folksam med orderbekriftelse fran Komplett.se
11 svar pa Folksams forfragan om orderbekriftelsen

12 ersittningsbesked till Berny Palsson fran Folksam

Folksam Onskar, genom Hilda Sandgren, Box 170 59, 200 10 Malmé, besked om
forundersdkningen inte inleds, om den nedlagges samt beslut i atalsfragan.

Med viénlig hilsning
Folksam

Hilda Sandgren
utredningsinspektor
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. Signerad av
Brottsanmalan
Signerad datum
Polismyndighet
Skane
Enhet Diarienr

05SULB, Sérskild beredningsgrupp 1200-K207356-14

Anmalt datum Registreringsdatum Overford frin RAR

2014-11-30 2014-11-30 2014-12-01
Brottsbeskrivning Brottskod
Skadegorel se pa restaurang 1203
Brottsplatsadress Omrédeskod

LE COLISE, REGEMENTSGATAN 64 05020300800045

Status

FU/Utredning pagér

Handelse intraffad

2014-11-30 20:45

Handelse intraffad mellan

Aktor Roll

-, Miriam Vittne

Poppius, Per Thomas Vittne

Palsson, Berny Karisma Bernadette Misstankt
Restaurang L e Colisé Handelsbolag Malsagande
Simic, Drazenko Anmaélare
Svensson, Anna Victoria Charlotte Vittne
Trygg-Hansa Forsakrings AB Malsagande
Involverad personal Funktion
Kalaitzidis Emanuel Handlaggare (RAR)
Kalaitzidis Emanuel FU-ledare (RAR)
Fritext grundanmalan

BROTTET

Berny har kastat en vinflaska pa ett fonster som krossats pa resturangen Le

Colisé.

OMSTANDIGHETER

Drazenko ringer in beréttar att en kund vid namn Berny kastat en vinflaska

genom en rutai deras restaurang.

Berny satt tillsammans med Miriam och Andreas och en ytterligare person och

hade bestadllt in mat och dryck. Efter ett tag sd borjar Berny och Andreas
bréka och bréket dutar med att Berny kastar en vinflaska de bestéllt genom

restaurangfonstret.

Servitrisen Victoria gér fram och berattar att det inte & acceptabelt och
att hon ska bli ersattninsskyldig for detta varpa Berny muttrar négonting

och sedan ldmnar restaurangen utan séllskapet.

Miriam i sillskapet stannar kvar efter Berny har gatt och |amnar

namnuppgifter pa Berny.

KAMERAOVERVAKNING
Finns g.

OVRIGT

Kvinnan som Miriam uppgav som garningsperson heter Berny Palsson.

LKC kontaktade, patrull skickad.

ERSATTNINGSYRKANDE
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Ja

Fritext tillaggsanmalan

Skadestandanspraket har dvertagits av forsakringsbolaget Trygg-Hansa
Skadenr. 400 214 346 602

Org.nr. 516401-7799



ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR
2014-12-01 07.20
Pol i snyndi gheten i 1200- K207356- 14
Skane Sida: 1
Anm uppt agande p-mynd: SKANE Dnr: 1200- K207356- 14
Enhet: PKC0201 Myndi ghet skod: 1200 Dnr annan p-nynd:
Anmél ni ngsdatum 2014-11-30 kl: 21.28 Annél ni ngssatt: Kontakt Center
Uppt agen av: Valter Borin
I nskriven av: Valter Borin
I nskriven: 2014-11-30 kl: 21.28 Handl. p-nynd: SKANE
Enhet : PKC0201
SAMVANDRAG
MAL SAGANDE: ) M SSTANKT:
RESTAURANG LE COLI SE HANDEL SBOLAG
ANVAL ARE: OVRI GT:
SIM C, DRAZENKO Fritext
VI TTNE:

SVENSSON, VICTORI A
POPPI US, THOVAS
-, MR AM

UTPEKAD JURI DI SK PERSON

Bl LAGOR
BROTT/ HANDEL SE 1.20
Br ot t skod
Skadegérel se pa restaurang ) 1203
LE COLI SE, REGEMENTSGATAN 64, MALMO Lankod: 12

Onr kod: 05020300800045
Séndag 2014-11-30 kI 20. 45

RESTAURANG LE COLI SE HANDELSBOLAG Mal sagande j uri di sk
SVENSSON, ANNA VI CTORI A CHARLOTTE Vittne
SIM C, DRAZENKO Anmél are fysisk
POPPI US, PER THOVAS Vittne
-, MR AM Vittne

FRI TEXT

BROTTET

Berny har kastat en vinflaska pd ett fonster som krossats p& resturangen Le
Col i sé.

OVSTANDI GHETER
Drazenko ringer in berattar att en kund vid nam Berny kastat en vinflaska
genomen ruta i deras restaurang.

Berny satt tillsamans ned Mriam och Andreas och en ytterligare person och
hade bestallt in mat och dryck. Efter ett tag sa borjar Berny och Andreas
braka och braket slutar nmed att Berny kastar en vinflaska de bestallt genom
rest aurangfonstret.

Servitrisen Victoria gar framoch berattar att det inte ar acceptabelt och

Po Mal md Besdksadr ess:
Box
205 90 MALMO Handl . enhet: Kriminaljour
Tfn: 114 14 Handl aggare: | nsp Emanuel Kalaitzidis
E- post:
ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR

2014-12-01 07. 20
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Pol i snyndi gheten i 1200- K207356- 14
Skane Sida: 2

att hon ska bli ersattninsskyldig for detta varpa Berny nuttrar nagonting

och sedan | &mar restaurangen utan sl |l skapet.

Mriami sallskapet stannar kvar efter Berny har gatt och | amar
namuppgi fter pa Berny.

KAMERAOVERVAKNI NG
Finns ej.

OVRI GT
Kvi nnan som M riam uppgav som gar ni ngsper son heter Berny PAal sson.
LKC kont akt ade, patrull skickad.

ERSATTNI NGSYRKANDE

MAL SAGANDE JURI DI SK PERSON
Sekretess PU. N
RESTAURANG LE COLI SE HANDEL SBOLAG
REGEMENTSGATAN 64, 217 51 MALMD, SVERI GE
Utl. jur. person: N

Sat e: MALMD, SKANE LAN
Tel ef on: 040262025

Orgnr/ pnr: 969615- 7479

Vat nunmer :

E- post:

For sékri ngsbol ag:
Ut | &ndsk post adr:
Arbet sstal |l e:

Ovriga ant eckni ngar:

VI TTNE
SVENSSON, ANNA VI CTCRI A CHARLOTTE Kon: K

VI TTNE
POPPI US, PER THOVAS Koén: M

VI TTNE
-, MRl AM Kon:

ANMAL ARE
SIM C, DRAZENKO Kon: M

Po Mal md Bestksadress:
Box
205 90 MALMD Handl . enhet: Krim naljour
Tfn: 114 14 Handl aggare: |Insp Emanuel Kal aitzidis
E- post :
ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR
2014-12-01 07.20
Pol i snyndi gheten i 1200- K207356- 14

Skéne Sida: 3
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BESLUT OM FORUNDERSOKNI NG
Datum 2014-12-01 Besl ut av: Insp Bengt Persson

For under sékni ng i nl eds
Det finns anledning att anta att brott som hor under allnmént atal har forovats.

Po Mal md Bestksadress:

Box

205 90 MALMD Handl . enhet: Krim naljour

Tfn: 114 14 Handl &ggare: |nsp Emanuel Kalaitzidis

E- post :



TILLAGGSANMALAN ARKI VEXEMPLAR
2015-01-08 20. 49
Pol i snyndi gheten i 1200- K207356- 14
Skane Sida: 1
Anm uppt agande p-mynd: SKANE Dnr: 1200- K207356- 14
Enhet: 5600AKI S2 Myndi ghet skod: 1200 Dnr annan p-nynd:
Anmél ni ngsdatum 2015-01-08 kl: 17.12 Anmél ni ngssatt: Skrivel se
Uppt agen av: Assi stent Jeanette Ml | er
I nskriven av: Assi stent Jeanette M| er
I nskriven: 2015-01-08 kl: 17.12 Handl. p-nynd: SKANE
Enhet : 5600AKI S2
I NG VEN AV
TRYGG HANSA
BOX 800 851 23 SUNDSVALL
Bl LAGOR:
skrivel se
BROTT/ HANDEL SE 1.20
Brott skod
Skadegor el se pa restaurang 1203
LE COLI SE, REGEMENTSGATAN 64, MALMO Lankod: 12

Onr kod: 05020300800045
Sondag 2014-11-30 kI 20.45

RESTAURANG LE COLI SE HANDELSBOLAG Mal sagande juri di sk
SVENSSON, ANNA VI CTORI A CHARLOTTE Vittne
SIM C, DRAZENKO Anmal are fysi sk
POPPI US, PER THOVAS Vittne
-, MR AM Vittne

FRI TEXT

Skadest andanspr aket har overtagits av forsakringsbol aget Trygg- Hansa
Skadenr. 400 214 346 602

Org.nr. 516401-7799

LPO V Mal md PO Mal nd Besdksadress: Eriksféaltgatan, Ml nm
Box

205 90 MALMO Handl . enhet: Uredning 1 LPO V Ml nd
Tfn: 11414 Handl aggar e: Konmi ssa. Hakan Persson

E- post :
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Forhor Signerat av
Signerat datum

Polismyndighet

Skane

Enhet Diarienr

05SULB, Sarskild beredningsgrupp 1200-K207356-14

Hord person Personnummer

Svensson, Victoria

Den hérde ar ID Styrkt Satt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne

Vittne Ja Fragor

Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Skadegorel se pa restaurang, L e Colisé, Regementsgatan 64, Malmo, 2014-11-30, ki 20.45

Underréattad om misstanke Underrattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Olle Schon 2014-12-10 10:58 11:34
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23.6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

Vittnet Victoria Svensson sade att hon arbetar pa restaurangen.

Hon sade att ett sdllskap pa 4 personer, 1 man och 3 kvinnor kom in pa restaurangen. De satte
sig och bestédllde mat och dryck.

De satt och drack och &t i ungefar 1% timme och allt var lugnt. Den ena kvinnan, Berny,
drack en flaska vitt vin gélv.

Berny och mannen, Andreas, borjade munhuggas. Berny var mest hdgljudd och det var hon
som hordes. Victoriatyckte inte att det var konstigt utan fortsatte jobba.

Victoria befinner sig i baren med ryggen mot sallskapet. Hon & ensam personal utei
restaurangen. Pl6tsligt sa hor hon hur nagot krossas och tror att det & vinflaskan som ramlat i
golvet. D& hon vander sig om sa ser hon att fonsterrutan ar krossad dar séllskapet sitter.

Victoriagar fram till sillskapet och sager att det inte & okey att gora sd och att de skulle
betala for den sonderslagna rutan. Hon ser att vinflaskan ligger hel i fonsterkarmen vid den
krossade rutan.

Berny reser sig upp och skriker att hon vill bli framsl&ppt. Dérefter |&mnar hon restaurangen.
Andreas foljer efter.

De bada andra kvinnorna sitter kvar och Victoria fragar vad dom heter. Den ena sager att hon
heter Miriam och lamnar ett telefonnummer. Den andra kvinnan séger inget.



Forhor med Svensson, Victoria; 2014-12-10 10:58 diarienr: 1200-K207356-14

En annan anstélld, Thomas Poppius kommer in i restaurangen och tar betalt for maten av
kvinnorna.

Victoria pratar med Miriam och far reda pa att kvinnan som |amnade heter Berny Palsson och
lamnar ett telefonnummer som gar till Berny.

Miriam s8ger att mannen heter Andreas och & Miriams pojkvan. Victoria skriver ner
uppgifterna och lamnar dettatill sin chef vid ett senare tillfale.

Victoriafragar aldrig Miriam eller den andra kvinnan vem som kastade flaskan. Detta
eftersom hon forutsatte att det var Berny som hade kastat flaska. Victoriaforutsatte det
eftersom det var Berny som druckit upp hela flaskan gdlv och det var endast hon som var
upprord i sdllskapet. De andra var lugna hela tiden.

Det fanns inga andra vittnen ur personalen till hdndelsen. Det fanns, férutom det aktuella
sallskapet, ytterligare 4 okanda gaster pa restaurangen.

Victoriatror inte att hon sett Berny tidigare.
Victoria beskriver Berny foljande:

Kvinnaca 25-26 &r, ca170-175 cm lang, blont rufsigt axellangt har, kraftigt sminkad.
Victoria kan kénnaigen Berny om hon sag henne igen.

Uppléast och godkant.
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Forhor Signerat av
Signerat datum

Polismyndighet
Skane
Enhet Diarienr
05SULB, Sarskild beredningsgrupp 1200-K207356-14
Hord person Personnummer
Simic, Drazenko
Den hérde ar ID Styrkt Satt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
Annan Ja Fragor
Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Skadegorel se pa restaurang, L e Colisé, Regementsgatan 64, Malmo, 2014-11-30, ki 20.45

Underréattad om misstanke Underrattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Olle Schon 2014-12-09 12:46 13:.01
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23.6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

Anmédlaren Drazenko & &garetill resturangen.

Han sade att Berny ringde till honom 3 dagar efter skadegorelsen. Hon bad om ursakt for att
hon slagit sonder fonstret och var villig att betala for en ny fonsterruta. Hon lamnade sitt
personnummer och sitt telefonnummer till Drazenko och bad att han skulle ta kontakt med
henne da fakturan hade kommit.

Fonsterrutan blev bytt den 7 december och fakturan var pa 18 700 kronor exklusive moms,
Rutan blev bytt av Cityglas.

Drazenko ringdettill Berny samma dag den 7 december. Han beréttade for henne vad bytet av
rutan kostade. Da hon hérde summan sa sade hon att hon inte hade dom pengarna och hon
kunde inte betala.

Den krossade rutan & ungefér 2.5 x 2 meter stor.

Restaurangen &r forsakrad genom Trygg Hansa.

Restaurangen har en gjavrisk pa 8800 kronor. Han har dock inte fatt ut nagon erséttning fran
forsakringen.

Drazenko yrkar ersdttning med 18700 kronor exklusive moms. Samt for uppséttning av
foretagets logga pa fonstret. Den exakta sSumman preciseras senare.



Forhor med Simic, Drazenko; 2014-12-09 12:46 diarienr: 1200-K207356-14

Uppléast och godkant.
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Ersattningsansprak s
Trygg_Hansa Signerat datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 1 PO Mamo 1200-K207356-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-06-04 08:24

Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare

Beréttelse

Erséttningsansprak
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Mikaela Osterlund

Fran: Anna-Karin Zackrisson <anna-karin.zackrisson@trygghansa.se>
Skickat: den 3 juni 2015 13:35

Till: Mikaela Osterlund

Amne: Skadestandsansprak fran Trygg-Hansa

Bifogade filer: A61043_2015-06-03_1084_001.pdf

Ert k-nr: 1200-K207356-14

Var referens : 214346602

Trygg-Hansa har nedanstaende skadestandsansprak i drendet

TOTALT KRAV ENLIGT BIFOGAT BREV 23498 kr

Fran beloppet ar sjalvrisken och moms avdragen.

Vi yrkar dven ranta enligt 6 § rantelagen from tills dess
betalning sker, samt att aklagaren for var talan pa sadant satt att skadestandskravet inte avskiljs fran brottmalet.
Detta innefattar att skadestandskravet far sattas ned.

For styrkande av beloppet bifogas specificerade underlag.

| de fall detta avser unga garningsman sa yrkar Trygg-Hansa dven att vardnadshavare for de/dem som vi begar
skadestand av, solidariskt med sitt/sina barn, utge skadestand enligt 3 kap 5§, skadestandslagen.

For kinnedom ar Trygg-Hansa inte momspliktig for forsakringstjanster enligt mervardesskattlagen (1994:200) 3 kap
108. Det innebar att Trygg-Hansa i detta fall inte kan gora avdrag for moms.

Inbetalning av skadestand sker till Trygg-Hansa, Regressavdelningen bankgiro nr 5208-7434 med angivande av
ovanstaende referensnummer.

Med vanlig halsning

Anna-Karin Zackrisson
Regress/skador
Trygg-Hansa

Box 800

851 23 Sundsvall
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Trygg-Hansa Forsakring filial, 516404-4405
Tel: 075 243 27 24

email: anna-karin.zackrisson@trygghansa.se
www.trygghansa.se

Detta mejl och bifogade dokument kan vara konfidentiella. Om du har tagit emot det av misstag, vanligen meddela
oss omedelbart och radera detta mejl utan att dela dess innehall med andra.
Tack.

This e-mail and attached documents may be confidential. If you received this by mistake, please notify us
immediately and delete this message without disclosing its content to others.
Thank you.
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Datum Referens Sida

TRYGGE)HANSA 2014-12-23  400-214 346 602 I

Fran

Jan Astrom Restaurang Le Colisé Handelsbolag
Skador Regementsgatan 64
21751 MALMO
Telefon [\
075-243 25 63 —~ \
Telefax e g
075-243 38 02 \~
E-post 4

jan.ake.astrom@trygghansa.se
OBS: Skicka inte kénslig information
via telefax eller e-post.

Glasskada, Regementsgatan 64, 21751 Malmé, 2014-11-30
Vi har nu fatt alla handlingar om denna skada.

Genom forsidkringen limnar vi erséttning f6r skadan med avdrag for
sjalvrisk 8 800 kronor.

Eftersom ni har avdragsritt for moms ldmnas inte erséttning fér denna.

Vi kan ersitta er skada enligt foljande.

Enligt faktura 7 000 kr
Enligt faktura 6 451 kr
Enligt faktura 18 847 kr
Sjalvrisk -8 800 kr
Ersiittning 23 498 kr

Beloppet kommer att finnas tillgédngligt pa ert konto_

inom en vecka.

I och med detta beslut sa avslutar Trygg-Hansa drendet.
Preskriptionstider och méjligheter att verpréva beslutet finns att ldsa i
bilagan till detta brev.

Med vinlig hdlsning

Jan Astrém

Nu kan du ldsa tips om skadeforebyggande atgéarder pa var hemsida
www.trygghansa.se.

Site: 106 26 Stockholm
Trygg-Hansa Forsakringsaktiebolag (publ) Org nr: 516401-7799

Postadress Telefon Internet
Box 800, 851 23 Sundsvall 077-11 11 500 www.trygghansa.se




Gallande ersattningsansprak , 2015-06-04 09:43 diarienr: 1200-K207356-14




Gallande ersattningsansprak , 2015-06-04 09:43 diarienr: 1200-K207356-14




Gallande ersattningsansprak , 2015-06-04 09:43 diarienr: 1200-K207356-14




121

Signerat av

Ersattningsansprak

Signerat datum

Polismyndighet

Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 1 PO Mamo 1200-K207356-14
Person som yrkar ersattning Personnummer/Orgnr Roll

Restaurang Le Colisé Handelsbolag 16969615-7479 Malsagande

Overtagare av ansprék

Brott som foranlett yrkandet Datum

Skadegbrel se pa restaurang 2015-06-04

Ovriga Personnummer/Orgnr Roll

Simic, Drazenko Uppgiftdlamnare
Talan 6nskas ford av 8klagare

Ja

Erséttningsyrkande i kronor

8 800 SEK

Preciserat yrkande

Le Colisé Handelsholag yrkar erséttning gallande betalning for salvrisk pa 8 800 SEK.



PM

Forsok att kontakta vittnet Miriam

Polismyndighet
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Signerad av

Signerad datum

Skane

Enhet Diarienr

05SULB, Sarskild beredningsgrupp 1200-K207356-14
Uppgiftslamnare Datum Tid

Schon, Olle 2014-12-10  10:58

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Olle Schon

Uppgiften avser

Uppgift

Telefonnumret till vittnet Miriam som stér i anmélan finnsinte. Daman ringer sa far man

ingen kopplingston. Fattas troligen en siffrai numret.



Polismyndighet

Enhet

PM

Kontakt med vittne Victoria
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Signerad av

Signerad datum

Diarienr
Bedrégeribrott 1 PO Mamo 1200-K207356-14
U.p.)pgiftslémnare Datum Tid
Osterlund, Mikaela 2015-05-25 15:20
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Mikaela Osterlund

Uppgiften avser

Kontakt med vittne Victoria
Uppgift

Undertecknad fick kontakt med vittnet, servitrisen Victoriaidag.

Pa fraga om hon majligtvis hade kvar nagon kontaktuppgift till Miriam, vittnet som var i
séllskap med Berny den aktuella kvéllen sa svarade Victoria ngj.

Hon hanvisar till det forhor som héllts med henne. Handel sen skedde mer &n ett halv & sedan

sa hon minnsinget nytt.
| tjansten

PaMikaela Osterlund
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. . Signerat av
FOrhor ’
Signerat datum

Polismyndighet
Skéane
Enhet Diarienr
05BEDR, Bedragerisektion 1200-K173246-14
Hord person Personnummer
Palsson, Berny Karisma Bernadette 19830801-0449
Den hérde ar ID Styrkt Satt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
Missténkt Ja RES-bild

Delgiven information om att férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnas.

2014-10-20 Sara Breisner, Polisassistent

Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Berny & misstankt for bedrageri 20140923, bedrageri 20140925 och forsok till bedrageri 20140923 pa

okand plats.
Underréattad om misstanke Underrattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Ja

Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Martin Sonerp, Elisabeth Massi

- o
Fritz Advokatbyra
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Sara Breisner 2014-10-20 14:21 15:19
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Davidhall, Mamo RB 23.6
Forhorsvittne Utskrivet av
Beréttelse

Med vid férhoret & polisassistent Mikaela Osterlund.

Berny & informerad om forsvarare men godkanner att forhoret hlls utan forsvarare.

Berny onskar bitrade av malsagandebitrade Martin Sonerp vid eventuell réttegang.

Berny delges misstanke om bedrégeri 20140923, bedrégeri 20140925 och forsok till
bedrageri 20140923 pa okand plats. Berny har bestallt hem mobler fran internet och anvant
sig av annan adress dit fakturorna skickats.

Berny har forstétt vad hon & misstankt for.

Berny erkanner bedrégerierna. Berny erkanner allt.

Berny & muntligen underréttad forenklad delgivning och det kan komma att anvandas av
polis, &lagare eller annan myndighet.

Berny godkanner strafforel aggande.

Berny uppmanas att berétta fritt om bedrageriet som var den 23 september fran wegot.se



Forhor med Palsson, Berny Karisma Bernadette; 2014-10-20 14:21 diarienr: 1200-K173246-14

Berny sdger att hon erkénner.

Berny berdttar att hon inte tankte, hon tog ett impulsivt beslut. Den férsta bestallningen
fungerade och da gjorde Berny annu en. Berny sager att hon inte vet vad hon tankte. Berny
hade tagit piller och har svart att kommaihag vad det var som hande. Berny beréttar att hon
var padaligt humor och att hon inte madde bra. Berny sager att hon & sjuk i huvudet. Berny
kan inte ens berétta vad det var for foretag hon bestallt ifran.

Berny beréttar att hon kollade pa hemsidan allabolag.se. Dér hittade Berny foretag som hon
kunde anvanda sig av vid bestallningar.

Berny beréttar att hon har svart att minnas, Berny beréttar att hon fick hem grejernahon
bestéllt. Grejerna levererades hem till Berny och hon gick ut och hamtade dem.

Pa fraga om Berny tankte pa att féretaget som hon anvande for att genomféra bestalIningen
skulle lida ekonomisk skada sa svarar Berny att hon sket i det.

Pafragavad det var for grejer sa svarar Berny att det var ett vitrinskap, en tv-bank och ett
soffbord.

Berny beréttar att det var tva olika leveranser. Berny kommer inte ihdg vilka mobler hon
bestéllde fran vilken hemsida.

Pafraga om Berny har alla moblerna hemma sa svarar hon att det har hon.

Berny séger att hon beréttar allt hon kommer ihdg men att hon inte kommer ihdg sa mycket.
Berny beréttar att hon gick in paallabolag.se, hittade ett organisationsnummer och skrev in
Bernys namn som mottagare.

Berny minns inte vad som kom med forsta bestéllningen, hon minns inte vilket féretag som
gjorde forstaleveransen och hon minnsinte vad de heter.

Berny berdttar att hon & beredd att betala for grejerna.

Pa fréga om Berny kan berétta om leveransen sa beréttar Berny att det var hemleveranstill
Ostra Promenaden 23.

Pa fraga om Berny kommer ihdg leveranserna sa svarar Berny att hon kommer ihag en
leverans. Det var en stor bil. De stéllde méblernainnanfér porten. Berny minns inte hur
moblerna kom in i l[agenheten. Berny beréttar att hon skrev under att hon tagit emot
leveransen, Berny skrev under med sitt egna hamn.

Pa fraga om Berny kan berétta om den forsta bestéllningen sa svarar Berny att hon inte
kommer ihag vad hon har bestéllt. Hon kommer inte ihdg vad hon bestéllde fran vilken
hemsida.

Pa fraga varfor Berny gjorde bestallningarna sa svarar Berny att hon inte vet varfor hon
gjorde som hon gjorde. Berny far konstigaidéer nér hon har angest.

Pafragaom Berny var i behov av mobler sa svarar Berny att hon inte vet, Berny var kanske i
behov av mdbler.

Pafragavar hon har fatt sin soffaifran sa svarar Berny att hon kdpte den innan sommaren.
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Forhor med Palsson, Berny Karisma Bernadette; 2014-10-20 14:21 diarienr: 1200-K173246-14
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Berny sager att hon har betalat fér den men hon har inget kvitto.
Forhorsledaren fragar angdende forsok till bedrageri.

Berny sager att hon har inget minne alls, hon vet inte fran vilket foretag hon har bestallt.
Berny beréttar att hon tar ADHD medicin. Berny har snortat tabletternaiistéllet for att svéja
dem och att Berny da blir paranoid.

Pa fraga om Berny har varit pa piller da hon gjorde bestallningarna sd svarar hon att det har
hon. Det & darfor Berny inte minns ndgonting.

Pa fraga om Berny har gjort liknande bestéllningar innan sa svarar Berny att hon har tankt
tanken men att hon adrig har gjort det innan.

Pa fraga vad Berny kommer ihdg fran bestdllningen den 25 september sa séger Berny att hon
inte minns nagonting. Berny sager att hon kan hora av sig om hon kommer ihdg nagot men
hon kommer inte ihdg négot nu.

Pa fraga om Berny var ensam nér hon bestallde sa svarar hon ja. Berny beréttar att hennes
pojkvan Andreas trodde att Berny hade fatt pengar av Bernys mamma sa hon kunde kopa
mobler.

Forhorsledaren beréttar att vi fatt fakturorna fran wegot.se och Klubbkompis. Forhorsledaren
undrar om Berny minns nagot mer angaende den forsta bestallningen som kommer fran
wegot.se. Berny svarar att det gor hon inte.

Forhorsledaren forklarar att Berny ska ha bestéllt ett técke och knivset frén wegot.se.

Berny sager att hon inte minns. Berny séger att hon har manga blackouter, vissa blackouter
kan varai timmar.

Forhorsledaren forklarar att Berny i samma bestalining som knivset och téacke éven ska ha
bestallt en sang frén wegot.se. Berny sager att hon inte kommer ihdg om hon har bestéllt en
sang. Berny sager att den sangen som hon har nu & fran Andreas.

Pa fragavad Berny hade for séng innan sd svarar Berny att hon hade en sang fran Ikea. Den
sangen slangdes nér Andreas flyttade in.

Pa fraga om Berny kanner igen Klubbkompis sa svara Berny att hon inte vet.
Pa fraga om Berny bestéllt hem en matta s& svarar Berny att hon inte vet, Berny minns inte.

Berny beréttar att det enda som hon kommer ihdg var att hon gick in pa allabolag.se.
Anvande sitt eget namn vid bestélIningarna. Hon minns inte vilka bolag. Hon gjorde
bestalIningarna fran internet, hon tror hon anvande sin mobil.

Pa fraga varfor hon bestallde mobler si svarar Berny att hon nog var i behov av mobler.
Berny beréttar att hon har varit hemlds och att hon ville ha ett fint hem nu nar hon val fatt ett
hem.

Forhorsledaren beréttar att moblerna blev levererade till Ostra Promenaden 7. Forhorsledaren
undrar om det kan stdmma. Berny svarar negj, Berny séger att hon inte bor dar. Berny séger att
hon inte vet.



Forhor med Palsson, Berny Karisma Bernadette; 2014-10-20 14:21 diarienr: 1200-K173246-14

Pausi forhoret klockan 14.59.
Forhoret &terupptas klockan 15.06.

Pa fraga vad Berny téankte angaende betalningarna av moblerna hon bestéllt sa svarar Berny
att hon inte vet hur hon tankte. Berny sager att hon ar villig att betala for moblerna.

Forhorsledaren beréttar att Berny har skritvit om moblerna pa Bernys blogg.

Berny sager att hon skriver massor med |6gner i bloggen. Berny ljuger i bloggen for att fa
sidvisningar. Det som star i bloggen behover inte betyda ett skit.

Pa fraga om Berny gor ansprak pa ndgon av moblerna sa svarar Berny att hon gor ansprak pa
sangen.

Upplést och godként.
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Forhor Signerat av
Signerat datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrageribrott 6 PO Mamo 1200-K173246-14
Hord person Personnummer
o -
Palsson, Berny Karisma Bernadette 19830801-0449
Den hérde ar ID Styrkt Satt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
Misstankt Ja Kénd av polis
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Bedragerier
Underréattad om misstanke Underrattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Ja
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Ulf Hansson 2015-04-28 10:40 10:50
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Arresten Rattscentrum RB 23.6
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

Se forhor 2014-10-20 for fragor angdende nedan delgivningar.

Berny Palsson delges misstanke om bedréageri alternativt hdleri genom att ha bestéllt séng,
knivset, tacke fran Wegot, 2014-09-23, och tagit emot dessa, for totalt 7 232 kr. Berny har
vilselett Wegot eftersom hon g haft avsikt att betala och genom att ha utgett sig vara
kontaktper son for Helmstaden/Floggstahem - foretaget som fakturerades fér varorna.

Instélining: Berny séger att hon har minnesproblem. Berny och Andreas hade pratat om att
koépa madbler. Bernie sger att hon erkénde i forraforhdret och hon erkanner nu.

Ar det du som har bestallt mdblerna?
Berny sdger att det &r det.

Berny Palsson delges misstanke om bedréageri alternativt haleri genom att ha bestallt matta,
vitrinskap, tv-bank samt ett soffbord fran Klubbkompis, 2014-09-25, for totalt 8 104 kr.
Berny har vilselett Klubbkompis eftersom hon g haft avsikt att betala och genom att ha utgett
sig vara kontaktperson for Helmstaden/Floggstahem - foretaget som faktur erades for
varorna.

Instéllning: Berny sager att hon inte vet. Berny inte orkar l&ngre. Hon vill ha sina mediciner.

Berny Palsson delges misstanke om forsok till bedrageri genom att ha bestéllt soffa, en
sanggavel och tva nackkuddar fran Wegot, 2014-09-26, for totalt 11880 kr. Berny
harforsokt fa ut varorna genom att ha utgett sig vara kontaktper son for
Heimstaden/Floggstahem - foretaget som fakturerades for varorna.
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Installning: Berny sager att hon inte vet nagot om detta.

Upplast och godkant
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. . Signerat av
FOrhor
Signerat datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrageribrott 6 PO Mamo 1200-K173246-14
Hord person Personnummer
Palsson, Berny Karisma Bernadette 19830801-0449
Den hérde ar ID Styrkt Satt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
Misstankt Ja Legitimerad vid tidigare
forhor
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Bedrageri
Underréattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Ja
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Y lva Segner Ja
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Ulf Hansson 2015-05-29 13:20 13:45
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Réttscentrum RB 23.6
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

1200-K173246-14 (Wegot, fullbordat) Berny har tidigare _erként denna misstanke.

Berny Palsson delges misstanke om bedréageri alternativt haleri genom att ha bestéllt séng,
knivset, tacke fran Wegot, 2014-09-23, och tagit emot dessa, for totalt 7 232 kr. Berny har
vilselett Wegot eftersom hon g haft avsikt att betala och genom att ha utgett sig vara
kontaktperson fér Heimstaden/Floggstahem - féretaget som fakturerades for varorna.

Ny instalIning: Berny férnekar brott.

Berny sager att tva leveranser skickadestill henne. Ingen séng fanns med i dessa leveranser.
Sangen som togs fran henne hade Andreas kopt. Sangen har han haft fran tiden innan han och
Berny flyttade ihop. Enligt Berny vill Andreas fa tillbaka séngen. Pa frégan var Andreas
kopte sdngen svarar Berny att hon inte vet.

Leveranserna skulle till Ostra promenaden 7, men Berny bor panr 21. Tvaleveranser var
det. En dag kom leveransen for vitrinsskap, soffbord, matta och knivsett. Berny kommer inte
ihdg om det fanns fler saker i den leveransen. Det som sker &r att leveranskillarnaringer
Benry och sager att de har en leveranstill Berny Palsson. Hon gér ut pa gatan. Hon har ingen
aning om vad det &r for leverans. Berny sager att bada gangerna visste hon inte vad det var
for leverans. Hon visste inte eftersom det inte var hon som hade gjort bestéllningarna.

Tidigare blivit sexuellt utnyttjad av familjen. Det har funnits en brottsutredning angaende
detta. Efter utredningen har hennes mamma och pappa ganska ofta satt in olika summor av
pengar till Berny. Enligt Berny sétter de in pengar eftersom de vill att hon ska halla kaften
angaende dvergreppen. Utdver pengar har hennes mamma aven Oppnat ett |K EA-konto &t
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henne som hon har kunnat anvanda fér kdpa mébler under sommaren 2014. Kontot 6ppnades
kort innan Berny fick dessa leveranser.

Berny tanker att antingen & det hennes mamma som har bestéllt varornaeller sa ar det
Andreas. Det & inte Andreas eftersom nar han kom hem fran jobbet s visste han inte vad det
var for leveranser som hade kommit. Berny tror att det kan ha varit hennes mamma som har
bestdllt sakerna. Mamman kanner till alla hennes personuppgifter.

Nér leveranserna kom utgick hon fran att den kom fran antingen hennes mammaeller
Andreas. Berny séger att det kanske inte & normalt beteende att ta emot dessa varor, men hon
kan ibland vara lite knépp — speciellt om hon inte har tagit mediciner.

Hon erkanner att hon har tagit emot varorna, men hon anser att hon inte har gjort nagot
brottsligt eftersom hon inte har bestallt nagot.

Berny forevisas en leveranskvittens som &r under skriven och tillfragas om det &r hennes
under skrift.

Berny kénner inte till leveranskvittot. Hon séger att namnteckningen inte & skriven i hennes
handstil. Barny séger att hon medger att hon har tagit emot varorna, samtliga, forutom séngen
eftersom den fanns redan hemma hos dem. Andreas tog med den nér de flyttade ihop.

1200-K173246-14 (Wegot, forsok) Benry har g uttalat sig konkret gallande detta.
Berny Palsson delges misstanke om forsok till bedrageri genom att ha bestallt soffa, en
sanggavel och tva nackkuddar fran Wegot, 2014-09-26, for totalt 11880 kr. Berny
harforsokt fa ut varorna genom att ha utgett sig vara kontaktperson for
Heimstaden/Floggstahem - foretaget som fakturerades for varorna.

Ny installning: Berny sager att hon fornekar brott. Hon har inte bestallt nagot.

1200-K175681-14 (Klubbkompis) Berny har g uttalat sig konkret gallande detta.

Berny Palsson delges misstanke om bedrageri alternativt haleri genom att ha bestallt
matta, vitrinskap, tv-bank samt ett soffbord fran Klubbkompis, 2014-09-25, for totalt 8
104 kr. Berny har vilselett Klubbkompis eftersom hon g haft avsikt att betala och genom
att ha utgett sig vara kontaktperson fér Heimstaden/Floggstahem - foretaget som
fakturerades for varorna.

Ny instéllning: Berny férnekar brott. Berny anser att hon har berédttat om handelsen i
foregaende stycke.

Upplést och godkant
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Forhor Signerat av
Signerat datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 6 PO Mamo 1200-K207000-14
Hord person Personnummer
o -
Palsson, Berny Karisma Bernadette 19830801-0449
Den hérde ar ID Styrkt Satt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
Misstankt Ja Kénd av polisman
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Bedragerier, se forhor
Underréattad om misstanke Underrattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Ja
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Ulf Hansson 2015-04-28 09:42 10:05
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Arresten Rattscentrum RB 23.6
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

1200-K207000-14

Berny Palsson delges misstanke om forsok till bedrageri genom att ha lamnat felaktiga
uppgifter till Folksam den 25 september 2014 om att hon blivit bestulen pa en vaska den 9
september 2014 och forsokt fa ersattning for forlorat gods. For att styrka innehav av forlorat
gods, bl. a. mobiltelefon, dator och hérlurar, har hon ingett polisanmélan samt
orderbekraftelser fran SBA och Netonnet pa motsvarande varor som aldrig hamtats ut.

Instéllning: Berny svarar att det stammer. Berny har gjort detta. Berny erkanner brott.

Varfor?
Berny séger att hon ville ha pengar.

Pengar till vad?
Berny sdger till droger, antar hon.

Kommer du ihag att du har gjort detta mot Folksam?
Berny sdger att hon har gjort detta.

Jag tycker inte att du |ater sa trovardig néar du siger detta.
Berny séger att hon har gjort detta.

Kommer du ih&g att du har gjort detta?
Ja, svarar Berny.

Ok, hur har det gatt till?
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Berny sager att hon har ingen aning om hur det har gatt till.

Berny tillfragas om det & hon som har ringt in till Folksam och anmélt att hennes vaska
blivit stulen den 9 september.

Berny sager att hon inte har ndgon aning om detta. Det maste ha varit henne som ringde in till
Folksam.

Kommer du ihdg om du har gjort polisanmal an/forlustanmalan och skickat in den till
Folksam?
Ng svarar Berny.

Berny forevisas polisanmal an/forlustanmélan.
Berny sager att hon inte kommer ihdg att hon ska ha gjort den.

Berny tillfragas om det &r hon som har skickat in mejlen till Folksam fran adress

berny.pal sson@live.se och dér hon uppger kontaktnummer (mobilnr) 0702945027.

Berny séager att hon inte kommer ihdg omstandigheterna kring detta. Hon kommer ihag att
hon har mejlat dem. Det stéammer. Hon har &ven forsokt blasa Folksam. Hon trodde dock att
det skedde betydligt tidigare &n det som forhérsledaren har uppgett. Det var darfér hon hade
blivit forvirrad.

Berny tillfrdgas om det &r hon som har skickat in orderbekréaftel serna pa mobiltel efon, dator
och horlurar fran SIBA och Netonnet.

Berny kommer inte ihdg att hon har skickat dessatill Folksam. Berny séger att hennes minne
inte & bra eftersom hon har psykiska problem. Hon har haft dessa problem sedan hon var
liten. Hon tar &ven medicin for dessa psykiska problem.

1200-K207000-14

Berny Palsson delges misstanke om bedrageri genom att ha lamnat felaktiga uppgifter till
Folksam, 2014-07-14 t.0.m. 2014-07-23, om att hon har blivit bestulen pa en vaska den

14 juli 2014 och fatt ersattning pa totalt 14 620 kr. For att styrka innehav av forlorat gods,
bl. a. mobiltelefon och hérlurar, har hon ingett polisanmélan och orderbekr aftel se fran
Komplett pa motsvarande varor som aldrig hamtats ut.

Instéllning: Berny sager att hon inte minns att hon har gjort detta. Hon fornekar brott.

Minns du nagot om detta?
Berny svarar negj.

Minns du att du har fatt in 14 620 kr till ditt konto?

Negj, svarar Berny. Hon séger att hon verkligen inte minns detta. Hon séger att hon har
problem med att minnas saker. Ibland har svart att minnas ndgot som kan ha hant for en dag
sedan.

Kommer du ihdg om du har skickat in orderbekraftelsen fran Komplett? (Berny forevisas
order bekr &ftel sen).
Berny svarar nej, hon kommer inte ihdg detta.

Upplast och godkant
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Polismyndighet
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Signerat av

Signerat datum

Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 6 PO Mamo 1200-K207000-14
Hord person Personnummer

Palsson, Berny Karisma Bernadette

Den hérde ar ID Styrkt Satt

Misstankt Ja Kénd av polis

Tolk

19830801-0449

Stallining till misstankt - malsagande - vittne

Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Se tidigare forhor

Underréattad om misstanke

Ja

Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande

Y lva Segner Ja

Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)

Godtar den forsvarare som réatten forordnar

Forhorsledare

Mikaela Osterlund

Forhoérsplats

Réttscentrum Mamo

Forhorsvittne

Hansson, UIf

Forhor avslutat

14:13

Forhérsdatum Forhor paborjat

2015-05-21 13:51

Typ av forhor

RB 23:6

Utskrivet av

Forhorssatt

Beréttelse

1200-K207000-14- Folksam, bedrageri.

Benry informeras om att tidigare misstankedelgivning kvarstar, se forhor fran

2015-04-28.

Berny har foérordnats forsvarare till dagens férhor, advokat Yiva Segner.

Berny godkanner sin forsvararare.

Berny informeras om att hon i forhor fran den 2014-04-28 fornekar brott. Berny tillfragas

om hennesinstallning kvarstar.

Instéllning kvarstér, Berny FORNEKAR brott.

Berny berdttar att hon vid alla de tidigare forhdren varit utan medicin. Berny beréttar att hon
har ADHD och detta gor bland annat att hon inte kan lyssna. Berny beréttar att hon inte
fungerar utan sin medicin, hon blir kndpp. Aven om det stér i de forhtren att hon erkanner

vissa misstankar s &r detta g korrekt.

Berny berdttar att hon adrig har haft Folksam, hon har haft TryggHansa.

Berny tillfragas om det stammer att hon har Handel sbanken och hur lange hon haft dem.

Berny kan inte svara pa detta, men hon tror att det & mer & en manad och mer &n ett ar.

Forhorsledaren tillfragar Berny omvad hon brukar ha i inkomst i manaden, hur |ange har

hon haft den inkomsten.
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Benry uppger att det beror pa hur manga kukar hon kan suga. Forra manaden hade hon
tandproblem och kunde inte suga sd manga kukar. Hon far &ven sjukersattning. Pafrag hur
mycket sukerséttningen ar sa svarar Benry att hon inte har en aning.

Forhorsledaren informerar Berny om att summan som inkommer pa hennes konto fran
Folksam ar pa 14 620 kronor. Detta &r en stor summa pengar. Brukar hon fa in sa mycket
pengar pa sitt konto?

Berny uppger att hon far det ganska ofta.

Berny forevisas kontoutdrag dar det framkommer att denna summa inkommit pa hennes
konto.

Berny har inte haft Folksam. Det &r inte hon som tecknat férsakringen.

Forhorsledaren berattar for Berny att Folksam uppger att de forsokt kalla henne for samtal,
stAmmer det.

Berny har inte haft nagon kontakt alls med Foksam.

1200-K207000-14- Folksam, forsok till bedrageri.
Benry informeras om att tidigare misstankedelgivning kvarstar, se forhor fran
2015-04-28.

Benry informeras om att hon i forhor fran den 2015-04-28 erkanner brottet, kvarstar
erkéannandet.

Berny FORNEKAR brottet med hanvisning till samma orsak som namnts tidigare.

Benry informeras om att summan pa forsoksbrottet uppges till 39.438 kronor minus sjalvrisk
750 kronor.

Berny uppger igen att hon inte haft Folksam som forsokringsbolag.
Berny och forsvararen tillfragas om de har nagot de vill tillagga.

Det har inget att tillagga.

Upplést och godkant 14.13
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Forhor Signerat av
Signerat datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 1 PO Mamo 1200-K207356-14
Hord person Personnummer
o -
Palsson, Berny Karisma Bernadette 19830801-0449
Den hérde ar ID Styrkt Satt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
Misstankt Ja Kénd av polis
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Skadegorelse
Underréattad om misstanke Underrattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Ja
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Ulf Hansson 2015-04-28 10:55 11:05
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Arresten Rattscentrum RB 23.6
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

1200-K207356-14

Berny delges misstanke om skadegorel se 2014-11-30 kl. 20.45 genom att ha kastat en
vinflaska genom fonsterrutan pa restaurang Le Colisé, Regementsgatan 64, Malmo. Fonstret
forstordes pa grund av detta.

Installning: Berny erkénner brott. Hon séger att hon minns handel sen.

Berny ombeds kommentera misstanken och tillfragas angdende handelsen.

Berny beréttar att hon var parestaurangen och middag med Andreas och tva av hans
tjejkompisar. Hon madde inte bra, flippade ut och kastade en vinflaska genom fonstret.
Tjegkompisarna heter Ines och Miriam och de & néra vanner till Andreas. Berny har inga
kontaktuppgifter till tjejerna och hon kanner inte till deras efternamn.

Varfor flippade du ut?
Berny vet inte. Hon gor det ibland. Hon flippade ut helt enkelt.

Kan du inte saga varfor du blev arg?
Berny sager att hon flippade. Hon & sdiibland. Hon kan inte forklara det. Hon kunde inte
heller forklara detta fér Andreas och hans kompisar.

Vad hande efterat?

Berny gick ut och rokte. Hon gick tillbakatill restaurangen och tillsammans med Andreas
gick de fram till &garen. De gav deras telefonnummer till &garen och bad om ursakt. Darefter
gick de hem. Nagra dagar senare ringde &garen ringde till Berny och fréagade om hon ténkte
hjalpatill att betala for rutan. Berny svarade att det hade hon géarna gjort om hon hade haft
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pengar.

Upplast och godkant
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. . Signerat av
FOrhor
Signerat datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 1 PO Mamo 1200-K207356-14
Hord person Personnummer
Palsson, Berny Karisma Bernadette 19830801-0449
Den hérde ar ID Styrkt Satt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
Misstankt Ja Legitimerad vid tidigare
forhor
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Skadegorelse
Underréattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Ja
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Y lva Segner Ja
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Ulf Hansson 2015-06-02 13:45 14:10
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Réttscentrum RB 23.6
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

1200-K207356-14 Berny har tidigare _erként denna misstanke.

Berny delges misstanke om skadegorelse 2014-11-30 kl. 20.45 genom att ha kastat en
vinflaska genom fonsterrutan pa restaurang Le Colisé, Regementsgatan 64, Malmo.
Fonstret forstordes pa grund av detta.

Installning: Berny erkénner brott.

Berny beréttar att hon och Andreas var ute med tvavanner och & middag. Berny drack rétt
mycket vin. Redan innan de borjade dricka madde Berny inte bra - psykiskt. Berny sager att
hon fick utbrott. Varfor hon fick utbrottet kommer hon inte ihdg. Det snappade och da tog
hon vinflaskan och sméllde den mot fonsterrutan. Berny séger att hon var full och hon vet att
flaskan akte igenom fonstret.

Efterdt gick hon ut till gatan och rokte. Under tiden pratar Andreas och hennes tva kompisar
med restaurangpersonalen. Efter ett tag gér Berny tillbakain i restaurangen och bérjar prata
med personalen. Bade hon och Andreas l[amnar deras telefonnummer till restaurangen.

Restaurangen ringer Berny ndgon vecka senare och beréttar for Berny hur stora
reparationskostnaderna kommer att bli och fragar henne om hon kan betala. Berny svarar att
hon inte har ndgra pengar och kan inte betala nagot for rutan. Under samtalets gang bad hon
aven om ursdkt det som hade héant.

Berny tillfragas angaende var hon och hennes séllskap satt ndgonstans och om de satt nara
fonstret.
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Berny sager att de satt till vanster om ingangen. Berny och Andreas sitter narmast fonstret
och de andra tva sitter mittemot dem. Rutan fanns bakom Berny och for henne réckte det att
kasta flaskan bakét for att tréffa rutan.

Benry tillfragas om hon tankte pa omgivningen och att dar var fonster runtomkring néar hon
kastade flaskan.

Berny svarar nej, hon tankte inte alls pa det.
Berny tillfragas om hon téankte pa att det fanns en risk att flaskan skulle tréaffa fonsterrutan.

Negj svarar Berny. Hon séger att hon snappade. Med snappa menar hon att hon fick en
blackout och agerade utan att veta vad hon gjorde. Hade hon tankt att hon skulle kunna tréffa
ett fonster eller nagot annat sa hade hon aldrig kastat flaskan.

Vid erkédnnande, godtar Berny eventuellt strafforelaggande?
Berny svarar ja.

Dagshotuppgifter: Berny svarar att hon har sjukersattning pa 6 800 kr efter skatt. Hon bor
med Andreas som jobbar som snickare. Han tjanar mellan 22-25 tusen efter skatt. De har inte
stora utgifter utbéver mat och ciggaretter. Forsakringskassan betalar hyran. Berny har inga
barn. Andreas har fem barn men de bor hos deras mamma. Berny vill laggatill att hon inte
langre knarkar eller prostituerar sig.

Berny och forsvararen tillfragas om de har nagot de vill tillagga.
Advokaten sager att det Berny har beréttat visar att Berny har saknat uppsat till
skadegorel sen.

Berny, hennes forsvarare och utredare kommer 6verens om att protokollet kommer att
skickastill Bernys forsvarare och att Berny ska ga igenom protokollet tillsammans med
forsvararen.

Upplast och godkant

139



Polismyndighet

Enhet

Bedrageribrott 6 PO Mamo

PM

Upptradande i forhor

140

Signerad av

Signerad datum

Diarienr

1200-K173246-14

U.ngiftslémnare

Datum Tid
Osterlund, Mikaela 2015-06-05 15:19
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Mikaela Osterlund

Uppgiften avser

Uppgift

Berny har upptrétt mycket storande under forhorets gang samt uttalat sig vulgart. Berny blir
aven valdigt upprord och aggresiv samt lyssnar g pa det forhorsledaren sager. Benry har under
forhoret pillat pa pennor,mobiler,telefoner trots tillsigel ser. Berny tog bland annat upp en
cigarett och hann téanda den en kort stund innan forhorsledare och forhorsvittne tog den fran

henne.

Forhorsledaren beslutade att vidare férhor angaende 6vriga misstankar € & genomférbart och

valde att avsluta.
| tjansten

Pa Mikaela Osterlund



Bilaga - Skaligen misstankt

Polismyndighet

141

Enhet Diarienr

Bedrageribrott 6 PO Mamo 1200-K173246-14
m.fl.

Skaligen missténkt person Personnr

Palsson, Berny Karisma Bernadette

19830801-0449

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad

2014-09-23 : -2014-10-10 :

Brottsplatsadress

HEMSTADEN, OSTRA PROMENADEN 7 A

Brottsmisstankenr

POD12-BM2014-215990281-XO

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 0906 Forsok till bedrageri

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

Brottskod(Misstanke)

Omradeskod

05020100800030

Diarienr

1200-K173246-14

2014-10-20 Andersson, Stellan
Misstankeuppgift
Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)

2014-11-30 20:45

Brottsplatsadress

LE COLISE, REGEMENTSGATAN 64

Brottsmisstankenr

POD12-BM2015-220067181-X6

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 1203 Skadegorel se pa restaurang

Delgiven information om forenklad delgivning vid ett personligt mote genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

Omradeskod

05020300800045

Diarienr

1200-K207356-14

2015-01-21 Holmstrém, Mikael
Misstankeuppgift
Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)

2014-09-25 :

Brottsplatsadress

TAG MALMO GOTEBORG, MALMO

Brottsmisstankenr

POD12-BM2015-221938940-XM

Status Brottskod

FU/Utredning pagér 0929
Delgiven information om forenklad delgivning vid ett personligt mote genofrﬁ'f%ﬁﬁgmﬁrynats

Brottsbeskrivning

Underréattelse om misstanke

Omradeskod

05040300800149

Diarienr

1200-K207000-14

Forsok till bedrageri mot forsdkringsbolag (s.k.



Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2015-04-24 Berg, Nina
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Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad

2014-09-23 : -2014-10-10 :

Brottsplatsadress

HEMSTADEN, OSTRA PROMENADEN 7 A

Brottsmisstankenr

POR12-BM2014-2074116-9Z

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 0906 Bedrageri

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt mdte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

Brottskod(Misstanke)

Omréadeskod

05020100800030

Diarienr

1200-K173246-14

2014-10-20 Andersson, Stellan

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
2014-09-25 : - - -

B.r.ottsplatsadress Omrédeskod

OSTRA PROMENADEN 7 05020100800030

Brottsmisstankenr Diarienr

POR12-BM2014-2101291-90 1200-K175681-14

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 0906 Bedrageri

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt mdte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2014-10-20 Andersson, Stellan
Misstankeuppgift
Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)

2014-07-14 : -2014-07-23 :

Brottsplatsadress

TAG MELLAN MALMO SIMRISHAMN, MALMO

Brottsmisstankenr

POR12-BM2014-2483522-98

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 0929
Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt moéte genWﬁﬂiﬁgWTnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2014-12-03 Claes Larsson

Omradeskod

05040300800149

Diarienr

1200-K207000-14

Bedrégeri mot forsékringsbolag (sk.
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Personalia och dagsbotsuppagift

Utskriftsdatum
2015-07-07
Namn Personnummer
Palsson, Berny Karisma Bernadette 19830801-0449
Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Kon
Berny Kvinna
Fodelseférsamling Fodelselan Fodelseort utland
Vantor Stockholms 1&n
Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
Sverige 0702945027: Mobiltelefon
Adress

Ostra Promenaden 21 LGH 1003

211 28 Mamo

Folkbokfdringsort

Senast kontrollerad mot folkbokféring

Malmo 2015-06-10
Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fylit 20 &r)
Utbildning
Yrke / Titel
Arbetsgivare Telefonnr
Anstéllning (nuvarande och tidigare)
Arbetsforhet och halsotillstand
Kompletterande uppgifter
Uppgiven inkomst Bidrag Civilstand
267000 Forsorjningssttd och bostadsbidrag Gift/sambo
Maka/make/sambos inkomst frén soC 6500kr/ ménaj tl IISammanS Hemmavarande barn under 18 ar
0 0

R med Nilcklas, sambon
Forsorjningsplikt Skulder

200000

Férmogenhet

0

Kontroll utférd
Taxerad inkomst

267000

Taxeringsar

2010

Maka/make/sambos taxerade inkomst

Taxeringskontroll utford av

Pa Antonsson

Datum

2011-06-28



Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18

Polismyndighet

Enhet

Bedrageribrott 6 PO Mamo
Arende

Diarienr Handlaggare

1200-K173246-14  Hansson, Ulf
1200-K175681-14
1200-K207000-14
1200-K207356-14

Gérning

Bedrageri

Berord person

Personnr Efternamn Fornamn

19830801-0449 Palsson Berny Karisma Bernadette
Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford Delgiven info. om ev. férenklad delgivning
2015-06-10 2015-06-24 2015-06-11 2014-10-20

Underrattelsesatt

Notering

Resultat av underrattelsen/delgivningen

Ej avhorts

Forsvarare

Namn

Ylva Segner

Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattselse slutford

2015-06-24 2015-06-10

Underrattelsesatt

Enl. 6verenskommel se. Protokollet skickat till forsvarare.

Notering

Datum

2015-06-24

Erinran

Advokaten vill forafram att den misstankta skadegorel sen bestrids eftersom Berny Palsson inte haft
sadant uppsét som kravs for ansvar for brott.



